
PROJEKT EPC 104 935 000
01 SSOK - Prostějov - AB 2 580 400

Stavební opatření 844 900

Zateplení půdy AB 455 m2 861 Kč/m2 391 900

Zateplení půdy dílny 466 m2 861 Kč/m2 401 400

Projektová dokumentace 51 600

Modernizace zdroje tepla 1 084 200

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství 80 kW 250 600

Komín a odkouření 94 000

Samostatná větev pro služebnu 24h 187 900

MaR + elektro 391 500

Ostatní montáže a materiál 94 000

Projektová dokumentace 66 200

Úprava systému ústředního vytápění 58 700

Doplnění TRH s aretací 44 ks 1 100 Kč/ks 48 400

Aretace TRH 88 ks 80 Kč/ks 7 040

Projektová dokumentace 3 260

Modernizace osvětlení 592 600

LED reflektor 10 W 15 ks 1 370 Kč/ks 20 550

LED reflektor 30 W 4 ks 1 870 Kč/ks 7 480

LED reflektor 50 W 4 ks 2 200 Kč/ks 8 800

LED svítidlo 12 W 48 ks 1 520 Kč/ks 72 960

LED svítidlo 15 W 6 ks 1 970 Kč/ks 11 820

LED svítidlo 18 W 15 ks 1 740 Kč/ks 26 100

LED svítidlo 30 W 73 ks 2 080 Kč/ks 151 840

LED svítidlo 43 W 91 ks 2 510 Kč/ks 228 410

Projektová dokumentace 64 640

02 CSS Prostějov 8 147 500
Modernizace zdroje tepla 5 421 000

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna 3C 420 kW 1 373 900

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna 9K 580 kW 1 885 700

Komíny a odkouření 2 ks 524 400

MaR + elektro 704 800

Ostatní montáže a materiál 601 400

Projektová dokumentace 330 800

Modernizace osvětlení 2 726 500

EM 180°, 3W, IP54 6 ks 2 700 Kč/ks 16 200

EM, 1W, IP20 19 ks 2 120 Kč/ks 40 280

LED panel 27 W 189 ks 2 160 Kč/ks 408 240

LED svítidlo 12 W 252 ks 1 560 Kč/ks 393 120

LED svítidlo 15 W 83 ks 1 970 Kč/ks 163 510

LED svítidlo 18 W 201 ks 1 740 Kč/ks 349 740

LED svítidlo 22 W 2 ks 2 380 Kč/ks 4 760

LED svítidlo 30 W 267 ks 2 080 Kč/ks 555 360

LED svítidlo 43 W 183 ks 2 510 Kč/ks 459 330

LED svítidlo 6 W 18 ks 1 620 Kč/ks 29 160

Projektová dokumentace 306 800

03 DnZ Nezamyslice - hl. budova 5 215 700
Modernizace zdroje tepla 4 402 000

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství 438 kW 1 499 200

Komín a odkouření 291 300

Nový plynovod 135 200

Směšovací okruh (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí)  3 větve 75 333 Kč/ks 226 000

Úprava větve pro ohřev TV (čerpadlo, armatury, potrubí)  1 ks 40 700 Kč/ks 40 700

Měření tepla pro ÚT a TV včetně příslušenství a armatur 2 ks 28 200 Kč/ks 56 400

MaR + elektro 761 500

Potrubí a armatury 169 000

Nové izolace (kotelna, strojovna, vyvedení výkonu do zámku) 167 300

Ostatní montáže a materiál 732 000

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 54 800

Projektová dokumentace 268 600

Modernizace osvětlení 813 700



EM, 1W, IP20 9 ks 2 120 Kč/ks 19 080

LED panel 27 W 3 ks 2 160 Kč/ks 6 480

LED svítidlo 12 W 257 ks 1 530 Kč/ks 393 210

LED svítidlo 15 W 7 ks 1 970 Kč/ks 13 790

LED svítidlo 18 W 38 ks 1 740 Kč/ks 66 120

LED svítidlo 24 W 4 ks 1 970 Kč/ks 7 880

LED svítidlo 30 W 95 ks 2 080 Kč/ks 197 600

LED svítidlo 43 W 5 ks 2 510 Kč/ks 12 550

Projektová dokumentace 96 990

04 Domov Paprsek Olšany - hl. budova 3 841 800
Stavební opatření 285 300

Zateplení půdy stará budova 311 m2 861 Kč/m2 267 900

Projektová dokumentace 17 400

Modernizace zdroje tepla 2 535 400

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství 180 kW 516 800

Komín a odkouření 191 100

Nový plynovod 72 500

Automatické dopouštění + CHUV 44 800

Směšovací okruh (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí)  4 větve 75 325 Kč/ks 301 300

Měření tepla pro ÚT a TV včetně příslušenství a armatur 4 ks 28 200 Kč/ks 112 800

MaR + elektro 548 200

VZT kotelny 54 800

Potrubí a armatury 90 700

Nové izolace 73 300

Ostatní montáže a materiál 324 200

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 50 100

Projektová dokumentace 154 800

Modernizace osvětlení 1 021 100

LED svítidlo 12 W 341 ks 1 550 Kč/ks 528 550

LED svítidlo 15 W 143 ks 1 970 Kč/ks 281 710

LED svítidlo 22 W 38 ks 2 380 Kč/ks 90 440

Projektová dokumentace 120 400

05 DpS Radkova Lhota - hl. budova 0
06 DpS Tovačov - PO - A, B, C 0
07 Domov seniorů Prostějov 4 396 800

Modernizace zdroje tepla 4 396 800

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství 580 kW 1 892 000

Komín a odkouření 307 000

Nový plynovod 88 200

Rozdělovač + sběrače 108 100

Směšovací okruh (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí)  2 větve 75 350 Kč/ks 150 700

Úprava větve pro ohřev TV (čerpadlo, armatury, potrubí)  1 větev 40 700 Kč/ks 40 700

Měření tepla pro ÚT a TV včetně příslušenství a armatur 2 ks 28 200 Kč/ks 56 400

Nový ohřev TV s AKU (výměník, armatury, AKU nádrž) 407 800

MaR + elektro 313 200

Potrubí a armatury 153 300

Nové izolace (kotelna, strojovna) 120 300

Ostatní montáže a materiál 436 000

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 54 800

Projektová dokumentace 268 300

08 SLŠ Hranice - Jurikova 11 003 400
Stavební opatření 6 730 500

Zateplení půdy stará budova 1 021 m2 861 Kč/m2 879 800

Zateplení půdy nová budova 738 m2 861 Kč/m2 635 500

Výměna oken a dveří nová budova 397 m2 11 709 Kč/m2 4 648 300

Dozdívky 12 m2 13 000 Kč/m2 156 000

Projektová dokumentace 410 900

Úprava systému ústředního vytápění 2 395 100

Doplnění TRH s aretací 46 ks 1 100 Kč/ks 50 600

Aretace TRH 46 ks 80 Kč/ks 3 680

IRC 182 ks 11 903 Kč/ks 2 166 400

Hydraulické vyvážení 28 600



Projektová dokumentace 145 820

Modernizace osvětlení 1 877 800

EM, 1W, IP20 40 ks 2 120 Kč/ks 84 800

LED panel 27 W 92 ks 2 160 Kč/ks 198 720

LED reflektor 125 W 2 ks 6 720 Kč/ks 13 440

LED svítidlo 12 W 159 ks 1 530 Kč/ks 243 270

LED svítidlo 15 W 34 ks 1 970 Kč/ks 66 980

LED svítidlo 18 W 15 ks 1 740 Kč/ks 26 100

LED svítidlo 22 W 28 ks 2 380 Kč/ks 66 640

LED svítidlo 24 W 5 ks 1 970 Kč/ks 9 850

LED svítidlo 30 W 430 ks 2 080 Kč/ks 894 400

LED svítidlo 43 W 23 ks 2 510 Kč/ks 57 730

Projektová dokumentace 215 870

09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1 415 000
Stavební opatření 947 700

Zateplení půdy 1 033 m2 861 Kč/m2 889 800

Projektová dokumentace 57 900

Úprava systému ústředního vytápění 60 700

Doplnění TRH s aretací 44 ks 1 100 Kč/ks 48 400

Aretace TRH 112 ks 80 Kč/ks 8 960

Projektová dokumentace 3 340

Modernizace osvětlení 406 600

EM, 1W, IP20 1 ks 2 120 Kč/ks 2 120

LED svítidlo 12 W 36 ks 1 520 Kč/ks 54 720

LED svítidlo 15 W 4 ks 1 970 Kč/ks 7 880

LED svítidlo 18 W 4 ks 1 740 Kč/ks 6 960

LED svítidlo 24 W 3 ks 1 970 Kč/ks 5 910

LED svítidlo 30 W 90 ks 2 080 Kč/ks 187 200

LED svítidlo 43 W 6 ks 2 510 Kč/ks 15 060

LED svítidlo 6 W 40 ks 1 620 Kč/ks 64 800

Projektová dokumentace 61 950

10 Gymnázium Olomouc-Hejčín 11 903 800
Stavební opatření 1 597 200

Zateplení půdy budova A 1 741 m2 861 Kč/m2 1 499 700

Projektová dokumentace 97 500

Modernizace zdroje tepla 4 763 800

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna B 420 kW 1 377 600

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna C 160 kW 493 400

Komíny a odkouření 437 000

Rozdělovače + sběrače 172 900

Směšovací okruh (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí)  6 větví 65 933 Kč/ks 395 600

Měření tepla pro ÚT a TV včetně příslušenství a armatur 2 ks 28 200 Kč/ks 56 400

Nový ohřev TV s AKU (výměník, armatury, AKU nádrž) - kotelna B 313 200

MaR + elektro 783 100

Ostatní montáže a materiál 389 000

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 54 800

Projektová dokumentace 290 800

Úprava systému ústředního vytápění 5 542 800

Doplnění TRH s aretací 100 ks 1 100 Kč/ks 110 000

Aretace TRH 100 ks 80 Kč/ks 8 000

IRC 500 ks 10 024 Kč/ks 5 011 800

Hydraulické vyvážení 75 200

Projektová dokumentace 337 800

11 SPŠ Jeseník - hl. bud. A, B, C 8 285 500
Úprava systému ústředního vytápění 2 757 200

Doplnění TRH s aretací 60 ks 1 100 Kč/ks 66 000

Aretace TRH 60 ks 80 Kč/ks 4 800

IRC 240 ks 10 337 Kč/ks 2 480 900

Hydraulické vyvážení 37 600

Projektová dokumentace 167 900

Modernizace osvětlení 5 528 300

LED svítidlo 15 W 2 070 ks 1 970 Kč/ks 4 077 900



LED svítidlo 6 W 500 ks 1 620 Kč/ks 810 000

Projektová dokumentace 640 400

12 SŠ polytechnická Olomouc 18 529 600
Modernizace zdroje tepla 8 817 400

Zrušení akumulačních nádrží 3x 100 m3 pro VS 391 500

Kompaktní primární VS osazená na rámu včetně příslušenství 3 445 600

Nová příprava TV rychloohřevem s AKU, 5xKK s pohonem cirkulace 751 800

Vyvážení soustavy páteřních rozvodů areálu 391 500

Rozdělovač + sběrač PS1 70 200

Směšovací okruhy (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí) PS1-5 20 větví 73 915 Kč/ks 1 478 300

MaR + elektro (VS, PS1-5) 1 472 200

Ostatní montáže a materiál 238 900

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 39 200

Projektová dokumentace 538 200

Úprava systému ústředního vytápění 4 401 700

Výměna TRV 409 ks 1 250 Kč/ks 511 250

Doplnění TRH s aretací 66 ks 1 100 Kč/ks 72 600

Aretace TRH 66 ks 80 Kč/ks 5 280

IRC 343 ks 10 180 Kč/ks 3 491 800

Hydraulické vyvážení 51 200

Projektová dokumentace 269 570

Modernizace osvětlení 5 310 500

LED panel 27 W 78 ks 2 160 Kč/ks 168 480

LED reflektor 125 W 8 ks 6 720 Kč/ks 53 760

LED reflektor 50 W 6 ks 1 980 Kč/ks 11 880

LED reflektor 80 W 24 ks 4 680 Kč/ks 112 320

LED svítidlo 12 W 167 ks 1 530 Kč/ks 255 510

LED svítidlo 15 W 27 ks 1 970 Kč/ks 53 190

LED svítidlo 18 W 41 ks 1 740 Kč/ks 71 340

LED svítidlo 22 W 43 ks 2 380 Kč/ks 102 340

LED svítidlo 30 W 861 ks 2 080 Kč/ks 1 790 880

LED svítidlo 43 W 828 ks 2 510 Kč/ks 2 078 280

LED svítidlo 6 W 34 ks 1 620 Kč/ks 55 080

Projektová dokumentace 557 440

13 SŠ řezbářská Tovačov 6 324 400
Modernizace zdroje tepla 5 341 800

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna Hala 1 208 kW 548 200

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna Hala 2 90 kW 271 000

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna Hala 3 208 kW 548 200

Nový plynovod 283 500

Komíny a odkouření 271 600

Expanze včetně příslušenství 3 ks 122 600

Automatické dopouštění + CHUV 3 ks 134 400

Rozdělovače + sběrače 68 100

Směšovací okruh (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí)  4 větve 75 300 Kč/ks 301 200

Měření tepla pro ÚT a TV včetně příslušenství a armatur 4 ks 28 200 Kč/ks 112 800

Příprava TV hala 3 (nepřímotopný ohřívák, rozvod, armatury) 213 900

Nové izolace (kotelny, strojovny) 123 100

MaR + elektro 1 409 600

Ostatní montáže a materiál 537 200

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 70 500

Projektová dokumentace 325 900

Úprava systému ústředního vytápění 405 100

Výměna TRV 149 ks 1 250 Kč/ks 186 250

Doplnění TRH s aretací 149 ks 1 100 Kč/ks 163 900

Aretace TRH 149 ks 80 Kč/ks 11 920

Hydraulické vyvážení 18 700

Projektová dokumentace 24 330

Modernizace osvětlení 577 500

LED svítidlo 12 W 51 ks 1 520 Kč/ks 77 520

LED svítidlo 24 W 19 ks 1 970 Kč/ks 37 430

LED svítidlo 30 W 169 ks 2 080 Kč/ks 351 520



LED svítidlo 43 W 12 ks 2 510 Kč/ks 30 120

Projektová dokumentace 80 910

14 SŠT Mohelnice - budova školy 3 144 700
Modernizace zdroje tepla 1 501 200

Regulace distribuce tepla 7 větví 1 018 000

MaR 391 500

Projektová dokumentace 91 700

Úprava systému ústředního vytápění 1 643 500

Výměna TRV 133 ks 1 250 Kč/ks 166 250

Doplnění TRH s aretací 27 ks 1 100 Kč/ks 29 700

Aretace TRH 27 ks 80 Kč/ks 2 160

IRC 106 ks 12 529 Kč/ks 1 328 100

Hydraulické vyvážení 16 700

Projektová dokumentace 100 590

15 SŠT Přerov, Kouřílkova 349 600
Modernizace osvětlení 349 600

EM, 1W, IP20 7 ks 2 120 Kč/ks 14 840

EM, 1W, IP65, piktogram 1 ks 2 520 Kč/ks 2 520

LED panel 27 W 51 ks 2 160 Kč/ks 110 160

LED svítidlo 12 W 71 ks 1 530 Kč/ks 108 630

LED svítidlo 15 W 1 ks 1 970 Kč/ks 1 970

LED svítidlo 18 W 2 ks 1 740 Kč/ks 3 480

LED svítidlo 24 W 1 ks 1 970 Kč/ks 1 970

LED svítidlo 30 W 32 ks 2 080 Kč/ks 66 560

Projektová dokumentace 39 470

16 SŠ, ZŠ, MŠ a DD Zábřeh 6 418 500
Modernizace zdroje tepla 2 468 600

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna C 180 kW 509 000

Nový plynovod 65 800

Komíny a odkouření 109 600

Expanze včetně příslušenství 1 ks 54 800

Automatické dopouštění + CHUV 1 ks 44 800

Nové napojení ÚT 52 500

Směšovací okruh (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí)  4 větve 75 300 Kč/ks 301 200

Měření tepla včetně příslušenství a armatur 1 ks 28 200 Kč/ks 28 200

Nové izolace (kotelna, strojovna) 59 500

MaR + elektro 626 500

Ostatní montáže a materiál 416 000

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 50 100

Projektová dokumentace 150 600

Úprava systému ústředního vytápění 3 949 900

Doplnění TRV 160 ks 1 250 Kč/ks 200 000

Doplnění TRH s aretací 71 ks 1 100 Kč/ks 78 100

Aretace TRH 71 ks 80 Kč/ks 5 680

IRC 284 ks 11 903 Kč/ks 3 380 500

Hydraulické vyvážení 44 500

Projektová dokumentace 241 120

17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DM 4 938 700
Stavební opatření 1 048 700

Zateplení půdy 922 m2 861 Kč/m2 794 200

Nové vstupní dveře 4 m2 10 955 Kč/m2 38 560

Příčka okolo dveří 12 m2 13 000 Kč/m2 151 840

Projektová dokumentace 64 100

Modernizace zdroje tepla 2 075 000

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství 220 kW 603 000

Komíny a odkouření 109 600

Nové napojení ÚT 36 800

Rozdělovač + sběrač 38 500

Směšovací okruh (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí)  2 větve 55 600 Kč/ks 111 200

Měření tepla pro ÚT a TV včetně příslušenství a armatur 2 ks 28 200 Kč/ks 56 400

Příprava TV (nepřímotopný ohřívák, rozvod, armatury) 213 900

Nové izolace (kotelna, strojovna) 59 500



MaR + elektro 313 200

Výměna kotle bytu za kombinovaný 24 kW 141 000

Ostatní montáže a materiál 215 000

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 50 100

Projektová dokumentace 126 800

Úprava systému ústředního vytápění 1 422 000

Doplnění TRV 110 ks 1 250 Kč/ks 137 500

Doplnění TRH s aretací 22 ks 1 100 Kč/ks 24 200

Aretace TRH 22 ks 80 Kč/ks 1 760

IRC 88 ks 13 156 Kč/ks 1 157 700

Hydraulické vyvážení 13 800

Projektová dokumentace 87 040

Modernizace osvětlení 393 000

EM, 1W, IP20 19 ks 2 120 Kč/ks 40 280

LED panel 27 W 6 ks 2 160 Kč/ks 12 960

LED svítidlo 12 W 35 ks 1 550 Kč/ks 54 250

LED svítidlo 15 W 26 ks 1 970 Kč/ks 51 220

LED svítidlo 18 W 2 ks 1 740 Kč/ks 3 480

LED svítidlo 30 W 84 ks 2 080 Kč/ks 174 720

LED svítidlo 43 W 5 ks 2 510 Kč/ks 12 550

Projektová dokumentace 43 540

18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřeh 6 759 400
Modernizace zdroje tepla 2 668 800

Dodávka kotlové technologie včetně příslušenství - kotelna DM 130 kW 396 200

Nový plynovod 56 400

Komíny a odkouření 92 400

Expanze včetně příslušenství 1 ks 47 000

Automatické dopouštění + CHUV 1 ks 34 500

Nové napojení ÚT 68 100

Směšovací okruh (čerpadlo, regulační ventil, armatury, potrubí)  6 větví 61 867 Kč/ks 371 200

Měření tepla pro ÚT a TV včetně příslušenství a armatur 1 ks 28 200 Kč/ks 28 200

Propojení rozdělovače školy a kinosálu (zrušení kotle kinosálu) 175 400

Nové izolace (kotelna, strojovna, propojení) 90 800

MaR + elektro 626 500

Ostatní montáže a materiál 469 100

Zkoušky, revize, prohlídky apod. 50 100

Projektová dokumentace 162 900

Úprava systému ústředního vytápění 2 370 000

Výměna TRV 198 ks 1 250 Kč/ks 247 500

Doplnění TRH s aretací 40 ks 1 100 Kč/ks 44 000

Aretace TRH 40 ks 80 Kč/ks 3 200

IRC 158 ks 12 059 Kč/ks 1 905 400

Hydraulické vyvážení 24 800

Projektová dokumentace 145 100

Modernizace osvětlení 1 720 600

LED svítidlo 12 W 94 ks 1 520 Kč/ks 142 880

LED svítidlo 15 W 76 ks 1 970 Kč/ks 149 720

LED svítidlo 30 W 380 ks 2 080 Kč/ks 790 400

LED svítidlo 43 W 110 ks 2 510 Kč/ks 276 100

LED svítidlo 6 W 106 ks 1 620 Kč/ks 171 720

Projektová dokumentace 189 780

19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkových 1 194 200
Úprava systému ústředního vytápění 957 900

Výměna TRV 73 ks 1 250 Kč/ks 91 250

Doplnění TRH s aretací 15 ks 1 100 Kč/ks 16 500

Aretace TRH 15 ks 80 Kč/ks 1 200

IRC 58 ks 13 469 Kč/ks 781 200

Hydraulické vyvážení 9 100

Projektová dokumentace 58 650

Modernizace osvětlení 236 300

LED svítidlo 12 W 28 ks 1 520 Kč/ks 42 560

LED svítidlo 18 W 3 ks 1 740 Kč/ks 5 220



LED svítidlo 30 W 55 ks 2 080 Kč/ks 114 400

LED svítidlo 43 W 12 ks 2 510 Kč/ks 30 120

Projektová dokumentace 44 000

20 SŠT Přerov, 9. května 486 000
Úprava systému ústředního vytápění 136 400

Doplnění TRH s aretací 109 ks 1 100 Kč/ks 119 900

Aretace TRH 109 ks 80 Kč/ks 8 720

Projektová dokumentace 7 780

Modernizace osvětlení 349 600

EM, 1W, IP20 7 ks 2 120 Kč/ks 14 840

EM, 1W, IP65, piktogram 1 ks 2 520 Kč/ks 2 520

LED panel 27 W 51 ks 2 160 Kč/ks 110 160

LED svítidlo 12 W 71 ks 1 530 Kč/ks 108 630

LED svítidlo 15 W 1 ks 1 970 Kč/ks 1 970

LED svítidlo 18 W 2 ks 1 740 Kč/ks 3 480

LED svítidlo 24 W 1 ks 1 970 Kč/ks 1 970

LED svítidlo 30 W 32 ks 2 080 Kč/ks 66 560

Projektová dokumentace 39 470



 INTERNÍ      #

5 9 13 16

1
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

4 1 Stavební opatření 844 900 1 022 329 1 1 66 532 166 331

2 Modernizace zdroje tepla 1 084 200 1 311 882 1 2 47 831 119 578

3 Instalace IRC a TRV 58 700 71 027 1 3 12 368 30 921

4 Rekonstrukce osvětlení 592 600 717 046 1 4 15 108 75 542

5 Opatření na vodě 0 0 1 5 0 0

2 580 400 3 122 284 CELKEM 0 126 732 15 108 0 0 316 830 75 542 0 0

2
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

5 1 Stavební opatření 0 0 2 1
2 Modernizace zdroje tepla 5 421 000 6 559 410 2 2 261 256 653 140

3 Instalace IRC a TRV 0 0 2 3 0 0

4 Rekonstrukce osvětlení 2 726 500 3 299 065 2 4 90 411 452 053

5 Opatření na vodě 0 0 2 5 0 0

8 147 500 9 858 475 CELKEM 0 261 256 90 411 0 0 653 140 452 053 0 0

3
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

6 1 Stavební opatření 0 0 3 1
2 Modernizace zdroje tepla 4 402 000 5 326 420 3 2 119 400 298 500

3 Instalace IRC a TRV 0 0 3 3
4 Rekonstrukce osvětlení 813 700 984 577 3 4 24 406 122 029

5 Opatření na vodě 0 0 3 5 0 0 0 0

5 215 700 6 310 997 CELKEM 0 119 400 24 406 0 0 298 500 122 029 0 0

4
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

7 1 Stavební opatření 285 300 345 213 4 1 27 811 69 528

2 Modernizace zdroje tepla 2 535 400 3 067 834 4 2 66 430 166 075

3 Instalace IRC a TRV 0 0 4 3
4 Rekonstrukce osvětlení 1 021 100 1 235 531 4 4 17 221 86 104

5 Opatření na vodě 0 0 4 5 0 0

3 841 800 4 648 578 CELKEM 0 94 241 17 221 0 0 235 603 86 104 0 0

5
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

8 1 Stavební opatření 0 0 5 1
2 Modernizace zdroje tepla 0 0 5 2
3 Instalace IRC a TRV 0 0 5 3
4 Rekonstrukce osvětlení 0 0 5 4
5 Opatření na vodě 0 0 5 5

0 0 CELKEM 0 0 0 0 0 0 0 0 0CELKEM

Domov pro seniory Tovačov – PO – budovy A, B, C propojeno

CELKEM

Domov pro seniory Radkova Lhota – hlavní budova
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Domov pro seniory Radkova Lhota – hlavní budova

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Domov Paprsek Olšany – hlavní budova
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Domov Paprsek Olšany – hlavní budova

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Domov na Zámku Nezamyslice – hlavní budova 
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Domov na Zámku Nezamyslice – hlavní budova 

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Centrum sociálních služeb Prostějov
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Centrum sociálních služeb Prostějov

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

Správa silnic Olomouckého kraje – Cestmistrovství Prostějov – budovy administrativy
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Správa silnic Olomouckého kraje – Cestmistrovství Prostějov – budovy administrativy

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH



 INTERNÍ      #

6
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

9 1 Stavební opatření 0 0 6 1
2 Modernizace zdroje tepla 0 0 6 2
3 Instalace IRC a TRV 0 0 6 3
4 Rekonstrukce osvětlení 0 0 6 4
5 Opatření na vodě 0 0 6 5

0 0 CELKEM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

10 1 Stavební opatření 0 0 7 1
2 Modernizace zdroje tepla 4 396 800 5 320 128 7 2 117 284 293 210

3 Instalace IRC a TRV 0 0 7 3
4 Rekonstrukce osvětlení 0 0 7 4
5 Opatření na vodě 0 0 7 5 0 0

4 396 800 5 320 128 CELKEM 0 117 284 0 0 0 293 210 0 0 0

8
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

11 1 Stavební opatření 6 730 500 8 143 905 8 1 49 831 124 579

2 Modernizace zdroje tepla 0 0 8 2
3 Instalace IRC a TRV 2 395 100 2 898 071 8 3 45 273 113 182

4 Rekonstrukce osvětlení 1 877 800 2 272 138 8 4 20 262 101 312

5 Opatření na vodě 0 0 8 5 0 0

11 003 400 13 314 114 CELKEM 0 95 104 20 262 0 0 237 761 101 312 0 0

9
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

12 1 Stavební opatření 947 700 1 146 717 9 1 38 209 95 523

2 Modernizace zdroje tepla 0 0 9 2 0 0

3 Instalace IRC a TRV 60 700 73 447 9 3 11 154 27 884

4 Rekonstrukce osvětlení 406 600 491 986 9 4 4 947 24 735

5 Opatření na vodě 0 0 9 5 0 0

1 415 000 1 712 150 CELKEM 0 49 363 4 947 0 0 123 408 24 735 0 0

10
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

13 1 Stavební opatření 1 597 200 1 932 612 10 1 71 196 177 990

2 Modernizace zdroje tepla 4 763 800 5 764 198 10 2 126 842 317 106

3 Instalace IRC a TRV 5 542 800 6 706 788 10 3 184 705 461 761

4 Rekonstrukce osvětlení 0 0 10 4
5 Opatření na vodě 0 0 10 5 0 0

11 903 800 14 403 598 CELKEM 0 382 743 0 0 0 956 857 0 0 0

11
Jednotka Jednotková cena

CELKEM

Střední průmyslová škola Jeseník – hlavní budova A, B, C
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední průmyslová škola Jeseník – hlavní budova A, B, C

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
Cena celkem Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Gymnázium Olomouc – Hejčín + spojovací krček
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Gymnázium Olomouc – Hejčín + spojovací krček

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Střední lesnická škola Hranice Jungmannova 616
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední lesnická škola Hranice Jungmannova 616

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Střední lesnická škola Hranice Juříkova 588
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední lesnická škola Hranice Juříkova 588

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Domov seniorů Prostějov   
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Domov seniorů Prostějov

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Domov pro seniory Tovačov – PO – budovy A, B, C propojeno

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH



 INTERNÍ      #

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

14 1 Stavební opatření 0 0 11 1
2 Modernizace zdroje tepla 0 0 11 2
3 Instalace IRC a TRV 2 757 200 3 336 212 11 3 132 960 332 400

4 Rekonstrukce osvětlení 5 528 300 6 689 243 11 4 53 816 269 080

5 Opatření na vodě 0 0 11 5 0 0

8 285 500 10 025 455 CELKEM 0 132 960 53 816 0 0 332 400 269 080 0 0

12
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

15 1 Stavební opatření 0 0 12 1
2 Modernizace zdroje tepla 8 817 400 10 669 054 12 2 767 690 366

3 Instalace IRC a TRV 4 401 700 5 326 057 12 3 1 011 909 456

4 Rekonstrukce osvětlení 5 310 500 6 425 705 12 4 72 646 363 231

5 Opatření na vodě 0 0 12 5 0 0 0 0

18 529 600 22 420 816 CELKEM 1 778 0 72 646 0 1 599 822 0 363 231 0 0

13
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

16 1 Stavební opatření 0 0 13 1
2 Modernizace zdroje tepla 5 341 800 6 463 578 13 2 49 310 123 275

3 Instalace IRC a TRV 405 100 490 171 13 3 22 050 55 125

4 Rekonstrukce osvětlení 577 500 698 775 13 4 9 501 47 503

5 Opatření na vodě 0 0 13 5 0 0 0 0

6 324 400 7 652 524 CELKEM 0 71 360 9 501 0 0 178 400 47 503 0 0

14
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

17 1 Stavební opatření 0 0 14 1
2 Modernizace zdroje tepla 1 501 200 1 816 452 14 2 42 37 440

3 Instalace IRC a TRV 1 643 500 1 988 635 14 3 52 46 800

4 Rekonstrukce osvětlení 0 0 14 4
5 Opatření na vodě 0 0 14 5 0 0

3 144 700 3 805 087 CELKEM 94 0 0 0 84 240 0 0 0 0

15
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

18 1 Stavební opatření 0 0 15 1
2 Modernizace zdroje tepla 0 0 15 2
3 Instalace IRC a TRV 0 0 15 3 0 0

4 Rekonstrukce osvětlení 349 600 423 016 15 4 1 821 9 106

5 Opatření na vodě 0 0 15 5 0 0

349 600 423 016 CELKEM 0 0 1 821 0 0 0 9 106 0 0

16
Jednotka Jednotková cena

CELKEM

SŠ, ZŠ a MŠ a Dětský domov Zábřeh
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. SŠ, ZŠ a MŠ a Dětský domov Zábřeh

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
Cena celkem Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Střední škola technická Mohelnice (pouze budova školy)
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední škola technická Mohelnice (pouze budova školy)

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Opatření č.



 INTERNÍ      #

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

19 1 Stavební opatření 0 0 16 1
2 Modernizace zdroje tepla 2 468 600 2 987 006 16 2 58 110 145 275

3 Instalace IRC a TRV 3 949 900 4 779 379 16 3 40 230 100 575

4 Rekonstrukce osvětlení 0 0 16 4
5 Opatření na vodě 0 0 16 5 0 0

6 418 500 7 766 385 CELKEM 0 98 340 0 0 0 245 850 0 0 0

17
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

20 1 Stavební opatření 1 048 700 1 268 927 17 1 44 141 110 353

2 Modernizace zdroje tepla 2 075 000 2 510 750 17 2 48 379 120 947

3 Instalace IRC a TRV 1 422 000 1 720 620 17 3 18 385 45 962

4 Rekonstrukce osvětlení 393 000 475 530 17 4 4 734 23 671

5 Opatření na vodě 0 0 17 5 0 0

4 938 700 5 975 827 CELKEM 0 110 905 4 734 0 0 277 263 23 671 0 0

18
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

21 1 Stavební opatření 0 0 18 1
2 Modernizace zdroje tepla 2 668 800 3 229 248 18 2 65 400 163 500

3 Instalace IRC a TRV 2 370 000 2 867 700 18 3 65 400 163 500

4 Rekonstrukce osvětlení 1 720 600 2 081 926 18 4 33 839 169 194

5 Opatření na vodě 0 0 18 5 0 0

6 759 400 8 178 874 CELKEM 0 130 800 33 839 0 0 327 000 169 194 0 0

19
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

22 1 Stavební opatření 0 0 19 1
2 Modernizace zdroje tepla 0 0 19 2 0 0

3 Instalace IRC a TRV 957 900 1 159 059 19 3 58 52 214

4 Rekonstrukce osvětlení 236 300 285 923 19 4 2 054 10 271

5 Opatření na vodě 0 0 19 5 0 0

1 194 200 1 444 982 CELKEM 58 0 2 054 0 52 214 0 10 271 0 0

20
Jednotka Jednotková cena

Kč bez DPH Kč s DPH Teplo (GJ)
plyn (kWh) -
spalné teplo v 

plynu

elektrická 
energie 
(kWh)

voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

23 1 Stavební opatření 0 0 20 1
2 Modernizace zdroje tepla 0 0 20 2 0 0

3 Instalace IRC a TRV 136 400 165 044 20 3 15 562 38 904

4 Rekonstrukce osvětlení 349 600 423 016 20 4 1 821 9 106

5 Opatření na vodě 0 0 20 5 0 0

486 000 588 060 CELKEM 0 15 562 1 821 0 0 38 904 9 106 0 0

Kč bez DPH Kč s DPH

Správa silnic Olomouckého kraje – Cestmistrovství Prostějov – budovy administrativy 2 580 400 3 122 284

Centrum sociálních služeb Prostějov 8 147 500 9 858 475

CELKEM

ROZPOČET

Objekt 
Cena celkem

CELKEM

Střední škola technická, Přerov, 9. května
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední škola technická, Přerov, 9. května

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Střední škola technická, Přerov, Bří Hovůrkových 17
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Střední škola technická, Přerov, Bří Hovůrkových 17

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

CELKEM

Švehlova střední škola polytechnická, Prostějov, domov mládeže internát
Účastník uvede podrobný popis činností, které v rámci uvedeného objektu bude realizovat. Švehlova střední škola polytechnická, Prostějov, domov mládeže internát

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Cena celkem

Opatření č.

Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH

Číslo opatření 

POPIS OPATŘENÍ (rozdělení na části, rozsah, fáze, apod. U opatření na otopné soustavě uvést 
počet IRC ventilů a jejich cenu 

Opatření č.



 INTERNÍ      #

Domov na Zámku Nezamyslice – hlavní budova zámek 5 215 700 6 310 997

Domov Paprsek Olšany – hlavní budova 3 841 800 4 648 578

Domov pro seniory Radkova Lhota – hlavní budova 0 0

Domov pro seniory Tovačov – PO – budovy A, B, C propojeno 0 0

Domov seniorů Prostějov 4 396 800 5 320 128

Střední lesnická škola Hranice 11 003 400 13 314 114

Střední lesnická škola Hranice 1 415 000 1 712 150

Gymnázium Olomouc – Hejčín + spojovací krček 11 903 800 14 403 598

Střední průmyslová škola Jeseník – hlavní budova A, B, C 8 285 500 10 025 455

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 18 529 600 22 420 816

Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 6 324 400 7 652 524

Střední škola technická Mohelnice (pouze budova školy) 3 144 700 3 805 087

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 349 600 423 016

SŠ, ZŠ a MŠ a Dětský domov Zábřeh 6 418 500 7 766 385

Švehlova střední škola polytechnická, Prostějov, domov mládeže internát 4 938 700 5 975 827

VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 6 759 400 8 178 874

Střední škola technická, Přerov, Bří Hovůrkových 17 1 194 200 1 444 982

Střední škola technická, Přerov, 9. května 486 000 588 060

CELKEM 104 935 000 126 971 350

Teplo (GJ)
plyn (kWh) - spalné 

teplo v plynu
elektrická 

energie (kWh) voda m3 teplo plyn
elektrická 
energie

voda OPN

Správa silnic Olomouckého kraje – Cestmistrovství Prostějov – budovy administrativy 0 126 732 15 108 0 0 316 830 75 542 0 0 392 372
Centrum sociálních služeb Prostějov 0 261 256 90 411 0 0 653 140 452 053 0 0 1 105 193
Domov na Zámku Nezamyslice – hlavní budova zámek 0 119 400 24 406 0 0 298 500 122 029 0 0 420 529
Domov Paprsek Olšany – hlavní budova 0 94 241 17 221 0 0 235 603 86 104 0 0 321 707
Domov pro seniory Radkova Lhota – hlavní budova 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Domov pro seniory Tovačov – PO – budovy A, B, C propojeno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Domov seniorů Prostějov 0 117 284 0 0 0 293 210 0 0 0 293 210
Střední lesnická škola Hranice 0 95 104 20 262 0 0 237 761 101 312 0 0 339 073
Střední lesnická škola Hranice 0 49 363 4 947 0 0 123 408 24 735 0 0 148 142
Gymnázium Olomouc – Hejčín + spojovací krček 0 382 743 0 0 0 956 857 0 0 0 956 857
Střední průmyslová škola Jeseník – hlavní budova A, B, C 0 132 960 53 816 0 0 332 400 269 080 0 0 601 480
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 1 778 0 72 646 0 1 599 822 0 363 231 0 0 1 963 053
Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 0 71 360 9 501 0 0 178 400 47 503 0 0 225 903
Střední škola technická Mohelnice (pouze budova školy) 94 0 0 0 84 240 0 0 0 0 84 240
Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 0 0 1 821 0 0 0 9 106 0 0 9 106
SŠ, ZŠ a MŠ a Dětský domov Zábřeh 0 98 340 0 0 0 245 850 0 0 0 245 850
Švehlova střední škola polytechnická, Prostějov, domov mládeže internát 0 110 905 4 734 0 0 277 263 23 671 0 0 300 933
VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 0 130 800 33 839 0 0 327 000 169 194 0 0 496 194
Střední škola technická, Přerov, Bří Hovůrkových 17 58 0 2 054 0 52 214 0 10 271 0 0 62 484
Střední škola technická, Přerov, 9. května 0 15 562 1 821 0 0 38 904 9 106 0 0 48 010
CELKEM 1 929 1 806 050 352 587 0 1 736 276 4 515 125 1 762 936 0 0 8 014 337

CELKOVÁ ÚSPORA

Objekt 
Roční úspora na energiích Roční úspora nákladů v Kč bez DPH



Č. obj. Areál Budova Místnost
Typ 

osvětlení
Typ 

svítidla

Počet 
svítidel

[ks]

Příkon
[W]

Provo
z

[hod]

Spotřeba 
(MWh/rok

)
Typ + příkon

Typ nového 
svítidla

Počet 
nových 
svítidel

Příkon 
nového 
svítidla 

(W)

Spotřeba 
nových 
svítidel 

(MWh/rok)

Úspora EE 
(MWh/rok)

01 SSOK - Prostějov - AB AB Kryt CO žárovkové 60 5 60 150 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,01 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad CO zářivkové 36 3 36 150 0,02 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 3 15,00 0,01 0,01
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad CO zářivkové 36 3 36 150 0,02 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 3 15,00 0,01 0,01
01 SSOK - Prostějov - AB AB Garáž 1 zářivkové 2x36 3 72 200 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,02 0,03
01 SSOK - Prostějov - AB AB Garáž 2 zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
01 SSOK - Prostějov - AB AB Garáž 3 zářivkové 2x36 3 72 200 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,02 0,03
01 SSOK - Prostějov - AB AB Garáž 4 zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
01 SSOK - Prostějov - AB AB Garáž 5 zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
01 SSOK - Prostějov - AB AB Venku před garážemi žárovkové 60 7 60 150 0,06 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,01 0,05
01 SSOK - Prostějov - AB AB Chodba 1 přízemí zářivkové 2x36 2 72 1200 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,07 0,10
01 SSOK - Prostějov - AB AB Chodba 2 přízemí žárovkové 2x60 2 120 1200 0,29 žárovkové 2x60 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,04 0,24
01 SSOK - Prostějov - AB AB Fotokomora suterén žárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad suterén zářivkové 2x36 1 72 50 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
01 SSOK - Prostějov - AB AB Šatna suterén zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad odbory suterén zářivkové 2x36 1 72 10 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad tiskopisy suterén zářivkové 2x36 2 72 300 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad tiskopisy suterén žárovkové 60 1 60 300 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
01 SSOK - Prostějov - AB AB Šatna suterén zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sprcha suterén žárovkové 60 2 60 400 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB Šatna suterén žárovkové 60 2 60 600 0,07 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,06
01 SSOK - Prostějov - AB AB WC suterén žárovkové 60 2 60 450 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB Chodba suterén žárovkové 60 2 60 1200 0,14 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,03 0,12
01 SSOK - Prostějov - AB AB Chodba suterén zářivkové 2x36 3 72 1200 0,26 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,11 0,15
01 SSOK - Prostějov - AB AB Chodba žárovkové 100 4 100 1200 0,48 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,09 0,39
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad přízemí zářivkové 2x36 1 72 300 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kuchyně zářivkové 2x36 1 72 300 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad přízemí zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář přízemí zářivkové 2x36 4 72 1500 0,43 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,18 0,25
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář přízemí zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář přízemí zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář přízemí zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář přízemí zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář přízemí zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář přízemí zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Šatna přízemí zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sprcha přízemí žárovkové 60 2 60 400 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB Místnost přízemí žárovkové 60 1 60 1000 0,06 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,05
01 SSOK - Prostějov - AB AB WC přízemí žárovkové 60 5 60 450 0,14 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,03 0,11
01 SSOK - Prostějov - AB AB Místnost přízemí zářivkové 2x36 2 72 1000 0,14 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,06 0,08
01 SSOK - Prostějov - AB AB Místnost přízemí zářivkové 2x36 2 72 1000 0,14 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,06 0,08
01 SSOK - Prostějov - AB AB Místnost přízemí zářivkové 2x36 2 72 1000 0,14 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,06 0,08
01 SSOK - Prostějov - AB AB Místnost přízemí zářivkové 2x36 1 72 1000 0,07 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,03 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB WC ženy přízemí žárovkové 60 2 60 450 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB WC přízemí žárovkové 60 2 60 450 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB Chodba 1.patro zářivkové 2x36 3 72 1200 0,26 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,11 0,15
01 SSOK - Prostějov - AB AB Chodba 1.patro žárovkové 100 3 100 1200 0,36 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 3 18,00 0,06 0,30
01 SSOK - Prostějov - AB AB WC ženy 1.patro žárovkové 60 1 60 450 0,03 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,02
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář 1.patro zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad tiskopisů 1.patro žárovkové 60 1 60 200 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kuchyně 1.patro žárovkové 60 1 60 300 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář 1.patro zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář 1.patro žárovkové 3x40 2 120 1500 0,36 žárovkové 3x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,05 0,31
01 SSOK - Prostějov - AB AB Kancelář 1.patro zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Zasedací místnost 1.patro zářivkové 4x36 4 144 600 0,35 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,10 0,24
01 SSOK - Prostějov - AB AB Místnost 1.patro zářivkové 2x36 2 72 1000 0,14 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,06 0,08
01 SSOK - Prostějov - AB AB Společ.místnost 1.patro zářivkové 4x36 2 144 1500 0,43 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,13 0,30
01 SSOK - Prostějov - AB AB WC muži 1.patro žárovkové 60 2 60 450 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad 1.patro žárovkové 60 2 60 200 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,02
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sprcha 1.patro žárovkové 60 1 60 400 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
01 SSOK - Prostějov - AB AB Sklad tiskopisy 1.patro žárovkové 60 2 60 200 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,02
01 SSOK - Prostějov - AB AB Místnost 1.patro zářivkové 4x36 4 144 1000 0,58 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,17 0,40



01 SSOK - Prostějov - AB AB Soustružna u garáží techniky zářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
01 SSOK - Prostějov - AB AB Akumulátorovna u garáží technikyzářivkové 2x36 2 72 800 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,05 0,07
01 SSOK - Prostějov - AB AB ČOV zářivkové 4x36 3 144 800 0,35 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,10 0,24
01 SSOK - Prostějov - AB AB ČOV zářivkové 2x36 2 72 800 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,05 0,07
01 SSOK - Prostějov - AB AB Dílny zářivkové 2x36 2 72 800 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,05 0,07
01 SSOK - Prostějov - AB AB Dílny zářivkové 2x58 78 116 800 7,24 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 78 43,00 2,68 4,56
01 SSOK - Prostějov - AB AB Dílny žárovkové 60 4 60 800 0,19 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,04 0,15
01 SSOK - Prostějov - AB AB Mazací linka žárovkové 100 4 100 1000 0,40 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,07 0,33
01 SSOK - Prostějov - AB AB Mazací linka zářivkové 2x36 1 72 1000 0,07 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,03 0,04
01 SSOK - Prostějov - AB AB Venkovní osvětlení v objektu cestmistrovstvívýbojkové 70 15 70 3000 3,15 výbojkové 70 LED reflektor 10 W 15 10,00 0,45 2,70
01 SSOK - Prostějov - AB AB Venkovní osvětlení v objektu cestmistrovstvívýbojkové 150 4 150 1500 0,90 výbojkové 150 LED reflektor 30 W 4 30,00 0,18 0,72
01 SSOK - Prostějov - AB AB Venkovní osvětlení v objektu cestmistrovstvívýbojkové 200 4 200 1000 0,80 výbojkové 200 LED reflektor 50 W 4 50,00 0,20 0,60
02 CSS Prostějov budova Kanceláře ředitelství 8D zářivkové 2x58 27 116 2000 6,26 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 27 43,00 2,32 3,94
02 CSS Prostějov budova Kanceláře ředitelství 8D žárovkové 100 8 100 100 0,08 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 8 18,00 0,01 0,07
02 CSS Prostějov budova Kanceláře ředitelství 8D LED 49 8 49 2000 0,78 LED - - - 0,78 0,00
02 CSS Prostějov budova Kuchyňka ředitelství 8D zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Koupelna ředitelství 8D žárovkové 100 1 100 10 0,00 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Sklad ředitelství 8D žárovkové 100 1 100 100 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov budova WC žárovkové 100 5 100 200 0,10 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 5 18,00 0,02 0,08
02 CSS Prostějov budova Spisovna (archiv) ředitelství 8Dzářivkové 2x36 1 72 150 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov budova Strojovna výtahu ředitelství 8Dzářivkové 2x36 1 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Chodba u kanceláří ředitelství 8Dzářivkové 36 8 36 2000 0,58 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 8 15,00 0,24 0,34
02 CSS Prostějov budova Varna – budova 9K zářivkové 2x58 24 116 2000 5,57 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 24 43,00 2,06 3,50
02 CSS Prostějov budova Varna mytí hrnců – budova 9Kzářivkové 2x36 2 72 1500 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,13
02 CSS Prostějov budova Čistá příprava zeleniny – budova 9Kzářivkové 2x36 1 72 500 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,02
02 CSS Prostějov budova Čistá příprava zeleniny – budova 9Kzářivkové 36 1 36 500 0,02 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Příjem termoboxů – budova 9Kzářivkové 2x58 2 116 500 0,12 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,04 0,07
02 CSS Prostějov budova Sklad termoboxů a várnic – budova 9Kzářivkové 2x58 4 116 500 0,23 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,09 0,15
02 CSS Prostějov budova Balení termoboxů – budova 9Kzářivkové 2x36 4 72 500 0,14 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,06 0,08
02 CSS Prostějov budova Rampa – expedice – budovy 9Kzářivkové 2x58 2 116 300 0,07 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,03 0,04
02 CSS Prostějov budova Sklad brambor – budova 9K zářivkové 2x58 1 116 50 0,01 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Hrubá příprava brambor a zeleniny – budova 9Kzářivkové 58 1 58 300 0,02 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 1 22,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Hrubá příprava brambor a zeleniny – budova 9Kzářivkové 2x36 1 72 300 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Přípravna masa – budova 9Kzářivkové 2x36 4 72 300 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,04 0,05
02 CSS Prostějov budova Vytloukání vajec – budova 9Kzářivkové 2x58 2 116 100 0,02 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Chodba u chladicího boxu – budova 9Kzářivkové 36 1 36 500 0,02 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Chodba u chladicího boxu – budova 9Kzářivkové 2x36 1 72 500 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,02
02 CSS Prostějov budova Chodba u výtahu – budova 9Kzářivkové 36 1 36 500 0,02 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Chodba u výtahu – budova 9Kzářivkové 2x36 3 72 500 0,11 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,05 0,06
02 CSS Prostějov budova Chodba – vstup od údržby – budova 9Kžárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Šatna řidiči – budova 9K zářivkové 2x36 2 72 2000 0,29 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,12 0,17
02 CSS Prostějov budova Sprcha a WC řidiči zářivkové 36 1 36 400 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Sprcha a WC řidiči zářivkové 2x36 2 72 400 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
02 CSS Prostějov budova Sprcha a WC řidiči žárovkové 100 2 100 200 0,04 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,03
02 CSS Prostějov budova Kotelna – budova 9K zářivkové 2x58 4 116 400 0,19 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,07 0,12
02 CSS Prostějov budova Hlavní uzávěr plynu – budova 9Kžárovkové 100 1 100 20 0,00 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Rozvodna NN – budova 9K žárovkové 100 1 100 20 0,00 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Suterén – budova 9K zářivkové 2x58 20 116 5 0,01 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 20 43,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov budova Suterén – budova 9K zářivkové 58 1 58 5 0,00 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 1 22,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Suterén – budova 9K žárovkové 100 12 100 5 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 12 18,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Schodiště a chodby – budova 9Kžárovkové 100 28 100 500 1,40 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 28 18,00 0,25 1,15
02 CSS Prostějov budova WC a šatny žárovkové 100 27 100 400 1,08 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 27 18,00 0,19 0,89
02 CSS Prostějov budova WC a šatny zářivkové 2x58 2 116 400 0,09 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,03 0,06
02 CSS Prostějov budova WC a šatny zářivkové 36 1 36 400 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova WC a šatny zářivkové 2x36 6 72 400 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,07 0,10
02 CSS Prostějov budova Učebna – budova 9K zářivkové 2x58 3 116 600 0,21 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,08 0,13
02 CSS Prostějov budova Stravovací koordinátor – budova 9Kzářivkové 2x58 4 116 2000 0,93 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,34 0,58
02 CSS Prostějov budova Sklad čisticích prostředků – budova 9Kzářivkové 2x36 1 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Úklidová místnost – budova 9Kžárovkové 100 1 100 100 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov budova Sklad DKP – budova 9K zářivkové 2x58 1 116 20 0,00 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Vzduchotechnika – budova 9Kzářivkové 2x36 4 72 10 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Denní místnost za varnou – budova 9Kzářivkové 2x36 5 72 500 0,18 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,08 0,11
02 CSS Prostějov budova Kancelář skladníka – budova 9Kzářivkové 2x36 4 72 2000 0,58 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,24 0,34
02 CSS Prostějov budova Příjem potravin a pečiva – budova 9Kzářivkové 2x58 4 116 400 0,19 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,07 0,12
02 CSS Prostějov budova Příjem potravin a pečiva – budova 9Kžárovkové 100 1 100 400 0,04 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,03



02 CSS Prostějov budova Sklad pečiva – budova 9K zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Sklad na suché potraviny – budova 9Kzářivkové 2x58 1 116 200 0,02 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Sklad na suché potraviny – budova 9Kžárovkové 100 1 100 100 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov budova Kancelář 1. patro – budova 9Kzářivkové 2x36 3 72 250 0,05 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,02 0,03
02 CSS Prostějov budova Školící místnost – budova 9Kzářivkové 2x36 8 72 150 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,04 0,05
02 CSS Prostějov budova Jídelna pro zaměstnance – budova 9Kzářivkové 2x36 18 72 700 0,91 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 18 30,00 0,38 0,53
02 CSS Prostějov budova Výdejna stravy – budova 9K zářivkové 2x36 5 72 800 0,29 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,12 0,17
02 CSS Prostějov budova Výdejna stravy – budova 9K žárovkové 100 1 100 500 0,05 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,04
02 CSS Prostějov budova Chodby budova 3C zářivkové 2x18 25 36 5000 4,50 zářivkové 2x18 LED svítidlo 12 W 25 12,00 1,50 3,00
02 CSS Prostějov budova Chodby budova 3C LED 1 9 1 8760 0,08 LED - - - 0,08 0,00
02 CSS Prostějov budova Chodby budova 3C zářivkové 3x18 1 54 5000 0,27 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 1 27,00 0,14 0,14
02 CSS Prostějov budova Chodby budova 3C zářivkové 18 1 18 5000 0,09 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,06 0,03
02 CSS Prostějov budova Chodby budova 3C zářivkové 36 1 36 5000 0,18 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,08 0,11
02 CSS Prostějov budova Rozvodna NN – budova 3C zářivkové 3x18 1 54 20 0,00 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 1 27,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Sklady, úklidové místnosti, čistící místnosti – budova 3Cžárovkové 100 14 100 50 0,07 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 14 18,00 0,01 0,06
02 CSS Prostějov budova Sklady, úklidové místnosti, čistící místnosti – budova 3Czářivkové 2x36 1 72 50 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Sklady, úklidové místnosti, čistící místnosti – budova 3Czářivkové 4x18 2 72 50 0,01 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 2 27,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Sklady, úklidové místnosti, čistící místnosti – budova 3Czářivkové 3x18 3 54 50 0,01 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 3 27,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova WC personál – budova 3C žárovkové 100 5 100 200 0,10 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 5 18,00 0,02 0,08
02 CSS Prostějov budova Sklepy – budova 3C zářivkové 18 5 18 20 0,00 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Sklepy – budova 3C zářivkové 36 12 36 20 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 12 15,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov budova Sklepy – budova 3C zářivkové 2x36 11 72 20 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 11 30,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov budova Sklepy – budova 3C zářivkové 2x18 6 36 20 0,00 zářivkové 2x18 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Sklepy – budova 3C žárovkové 100 1 100 20 0,00 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov budova Schodiště – budova 3C zářivkové 2x18 11 36 2000 0,79 zářivkové 2x18 LED svítidlo 12 W 11 12,00 0,26 0,53
02 CSS Prostějov budova Schodiště – budova 3C NO 180 6 780 2000 9,36 NO 180 EM 180°, 3W, IP54 6 3,00 0,04 9,32
02 CSS Prostějov budova Schodiště – budova 3C žárovkové 100 1 100 2000 0,20 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,04 0,16
02 CSS Prostějov budova Výdejna jídla – budova 3C zářivkové 4x18 3 72 500 0,11 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 3 27,00 0,04 0,07
02 CSS Prostějov budova Výdejna jídla – budova 3C žárovkové 100 1 100 500 0,05 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,04
02 CSS Prostějov budova Umývárna nádobí a jídelna – budova 3Czářivkové 4x18 14 72 2000 2,02 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 14 27,00 0,76 1,26
02 CSS Prostějov budova Kancelář sociální pracovnice – budova 3Czářivkové 2x58 3 116 2000 0,70 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,26 0,44
02 CSS Prostějov budova Sesterny – budova 3C zářivkové 2x58 6 116 8760 6,10 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 6 43,00 2,26 3,84
02 CSS Prostějov budova Sesterny – budova 3C žárovkové 100 2 100 200 0,04 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,03
02 CSS Prostějov budova Sesterny – budova 3C zářivkové 4x18 2 72 8760 1,26 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 2 27,00 0,47 0,79
02 CSS Prostějov budova Sesterny – budova 3C zářivkové 18 4 18 200 0,01 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,01 0,00
02 CSS Prostějov budova Sesterny – budova 3C zářivkové 36 1 36 8760 0,32 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,13 0,18
02 CSS Prostějov budova Pokoje – budova 3C zářivkové 2x36 58 72 4380 18,29 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 58 30,00 7,62 10,67
02 CSS Prostějov budova Pokoje – budova 3C Bodové 40 47 40 2000 3,76 Bodové 40 LED svítidlo 12 W 47 12,00 1,13 2,63
02 CSS Prostějov budova Pokoje – budova 3C NO DZx9 17 9 4380 0,67 NO DZx9 EM, 1W, IP20 17 1,00 0,07 0,60
02 CSS Prostějov budova Pokoje – budova 3C zářivkové 2x58 2 116 4380 1,02 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,38 0,64
02 CSS Prostějov budova Chodbičky u pokojů -budova 3Czářivkové 4x18 6 72 2000 0,86 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 6 27,00 0,32 0,54
02 CSS Prostějov budova Chodbičky u pokojů -budova 3Czářivkové 2x18 6 36 2000 0,43 zářivkové 2x18 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,14 0,29
02 CSS Prostějov budova Chodbičky u pokojů -budova 3Czářivkové 3x18 2 54 2000 0,22 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 2 27,00 0,11 0,11
02 CSS Prostějov budova Koupelny u pokojů – budova 3Czářivkové 3x18 14 54 800 0,60 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 14 27,00 0,30 0,30
02 CSS Prostějov hl. budova Koupelny u pokojů – budova 3Cžárovkové 100 4 100 600 0,24 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,04 0,20
02 CSS Prostějov hl. budova Šatny personál a koupelna – budova 3Czářivkové 3x18 9 54 800 0,39 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 9 27,00 0,19 0,19
02 CSS Prostějov hl. budova Šatny personál a koupelna – budova 3Cžárovkové 100 7 100 600 0,42 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 7 18,00 0,08 0,34
02 CSS Prostějov hl. budova Koupelna na hlavní chodbě – budova 3Czářivkové 3x18 3 54 800 0,13 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 3 27,00 0,06 0,06
02 CSS Prostějov hl. budova Koupelna na hlavní chodbě – budova 3Cžárovkové 100 1 100 600 0,06 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,05
02 CSS Prostějov hl. budova Koordinátor budovy 3C LED 35W 4 35 4000 0,56 LED - - - 0,56 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Koordinátor budovy 3C zářivkové 18 2 18 4000 0,14 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,10 0,05
02 CSS Prostějov hl. budova Koordinátor budovy 3C žárovkové 100 1 100 4000 0,40 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,07 0,33
02 CSS Prostějov hl. budova Půda – budova 3C žárovkové 100 8 100 20 0,02 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 8 18,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova Půda – budova 3C zářivkové 2x36 3 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Suterén budova 7E žárovkové 100 1 100 50 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Suterén budova 7E zářivkové 18 2 18 50 0,00 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Suterén budova 7E zářivkové 2x36 2 72 50 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Chodba budova7E zářivkové 18 5 18 2000 0,18 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,12 0,06
02 CSS Prostějov hl. budova Sklad vlevo budova 7E zářivkové 2x36 3 72 50 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova Sklad vpravo vzadu budova 7Ezářivkové 2x36 1 72 50 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Sklad vpravo budova7E zářivkové 2x36 2 72 50 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Předávací stanice budova 7Ezářivkové 2x36 2 72 150 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova Vstupní chodba do budovy 7Ezářivkové 36 2 36 2000 0,14 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 2 15,00 0,06 0,08
02 CSS Prostějov hl. budova Vstupní chodba do budovy 7Ezářivkové 3x18 5 54 2000 0,54 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 5 27,00 0,27 0,27
02 CSS Prostějov hl. budova Vstupní chodba do budovy 7Ežárovkové 60 1 60 2000 0,12 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,10



02 CSS Prostějov hl. budova Sklad pod schody budova 7E žárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Sklad čisté prádlo budova 7E zářivkové 3x18 1 54 50 0,00 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 1 27,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Sklad špinavé prádlo budova 7Ezářivkové 3x18 1 54 50 0,00 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 1 27,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Chodba levá strana budova 7Ezářivkové 3x18 4 54 2000 0,43 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 4 27,00 0,22 0,22
02 CSS Prostějov hl. budova Chodbičky před pokoji budova 7Ezářivkové 3x18 21 54 500 0,57 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 21 27,00 0,28 0,28
02 CSS Prostějov hl. budova Chodbičky před pokoji budova 7Ezářivkové 18 3 18 500 0,03 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,02 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova Pokoje budova 7E zářivkové 2x36 53 72 4380 16,71 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 53 30,00 6,96 9,75
02 CSS Prostějov hl. budova Pokoje budova 7E bodové 40 39 40 2000 3,12 bodové 40 LED svítidlo 12 W 39 12,00 0,94 2,18
02 CSS Prostějov hl. budova Pokoje budova 7E zářivkové 9 18 9 1000 0,16 zářivkové 9 LED svítidlo 6 W 18 6,00 0,11 0,05
02 CSS Prostějov hl. budova Pokoje budova 7E zářivkové 2x58 5 116 1000 0,58 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 5 43,00 0,22 0,37
02 CSS Prostějov hl. budova Pokoje budova 7E NO 6 2 6 4380 0,05 NO 6 EM, 1W, IP20 2 1,00 0,01 0,04
02 CSS Prostějov hl. budova Koupelny budova 7E zářivkové 3x18 16 54 800 0,69 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 16 27,00 0,35 0,35
02 CSS Prostějov hl. budova Koupelny budova 7E zářivkové 18 4 18 500 0,04 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,02 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova Koupelny budova 7E žárovkové 100 1 100 500 0,05 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,04
02 CSS Prostějov hl. budova WC budova 7E zářivkové 3x18 4 54 200 0,04 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 4 27,00 0,02 0,02
02 CSS Prostějov hl. budova WC budova 7E zářivkové 18 1 18 200 0,00 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova WC budova 7E žárovkové 100 10 100 200 0,20 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 10 18,00 0,04 0,16
02 CSS Prostějov hl. budova Kaple budova 7E žárovkové 3x40 8 120 500 0,48 žárovkové 3x40 LED svítidlo 18 W 8 18,00 0,07 0,41
02 CSS Prostějov hl. budova Kaple budova 7E žárovkové 2x40 4 80 500 0,16 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,04 0,12
02 CSS Prostějov hl. budova Kaple budova 7E bodové 40 3 40 500 0,06 bodové 40 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,02 0,04
02 CSS Prostějov hl. budova Kaple budova 7E bodové 3x40 2 120 100 0,02 bodové 3x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,00 0,02
02 CSS Prostějov hl. budova Denní místnost personál budova 7Ezářivkové 2x36 4 72 2000 0,58 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,24 0,34
02 CSS Prostějov hl. budova Kuchyňka budova 7E zářivkové 3x18 1 54 1000 0,05 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 1 27,00 0,03 0,03
02 CSS Prostějov hl. budova Chodba a společenská místnost budova 7Ezářivkové 3x18 12 54 2000 1,30 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 12 27,00 0,65 0,65
02 CSS Prostějov hl. budova Úklidové místnosti budova 7Ežárovkové 100 2 100 100 0,02 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,00 0,02
02 CSS Prostějov hl. budova Šatna personál budova 7E zářivkové 3x18 2 54 500 0,05 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 2 27,00 0,03 0,03
02 CSS Prostějov hl. budova Čistící místnost budova 7E zářivkové 3x18 2 54 100 0,01 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 2 27,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova Pracovny zářivkové 3x18 12 54 8760 5,68 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 12 27,00 2,84 2,84
02 CSS Prostějov hl. budova Pracovny žárovkové 100 1 100 2000 0,20 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,04 0,16
02 CSS Prostějov hl. budova Pracovny zářivkové 18 1 18 2000 0,04 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova Přízemí vpravo, chodba pravá budova 7Ezářivkové 3x18 5 54 2000 0,54 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 5 27,00 0,27 0,27
02 CSS Prostějov hl. budova Kuřárna budova 7E žárovkové 100 3 100 1000 0,30 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 3 18,00 0,05 0,25
02 CSS Prostějov hl. budova Mytí nádobí budova 7E zářivkové 4x18 3 72 2000 0,43 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 3 27,00 0,16 0,27
02 CSS Prostějov hl. budova Jídelna, výdejna jídla budova 7Ezářivkové 2x36 5 72 2000 0,72 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,30 0,42
02 CSS Prostějov hl. budova Jídelna, výdejna jídla budova 7Ezářivkové 4x18 4 72 2000 0,58 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 4 27,00 0,22 0,36
02 CSS Prostějov hl. budova Chodba před jídelnou bud.7E zářivkové 3x18 1 54 2000 0,11 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 1 27,00 0,05 0,05
02 CSS Prostějov hl. budova Sklad naproti WC žárovkové 100 1 100 50 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Mezipatro EPS + farář budova 7Ežárovkové 100 1 100 100 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova Schodiště budova 7E zářivkové 36 4 36 2000 0,29 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 4 15,00 0,12 0,17
02 CSS Prostějov hl. budova Čisté prádlo budova 7E zářivkové 2x18 1 36 50 0,00 zářivkové 2x18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Sklad 224 budova 7E zářivkové 3x18 1 54 50 0,00 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 1 27,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Chodba pravá strana budova 7Ezářivkové 3x18 3 54 2000 0,32 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 3 27,00 0,16 0,16
02 CSS Prostějov hl. budova Společenská místnost budova 7Ezářivkové 3x18 1 54 5000 0,27 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 1 27,00 0,14 0,14
02 CSS Prostějov hl. budova Terasa budova 7E žárovkové 100 1 100 1000 0,10 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,02 0,08
02 CSS Prostějov hl. budova Půda budova 7E žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Chodba k půdě budova 7E zářivkové 36 2 36 20 0,00 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 2 15,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Strojovna výtahu budova 7E zářivkové 2x36 1 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Strojovna výtahu budova 7E žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova venkovní prostory- prostor u výtahu žárovkové 100 3 100 960 0,29 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 3 18,00 0,05 0,24
02 CSS Prostějov hl. budova vchod do budovy žárovkové 100 4 100 960 0,38 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,07 0,31
02 CSS Prostějov hl. budova suterén, hl. uzávěr vody: zářivkové 36 19 36 120 0,08 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 19 15,00 0,03 0,05
02 CSS Prostějov hl. budova suterén, hl. uzávěr vody: zářivkové 18 3 18 120 0,01 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova spisovna 1 zářivkové 36 1 36 100 0,00 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova spisovna 2 zářivkové 36 2 36 100 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 2 15,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova spisovna 2 zářivkové 36 1 36 35 0,00 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Sklad zářivkové 36 1 36 20 0,00 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova CO kryt: zářivkové 36 11 36 10 0,00 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 11 15,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova CO kryt: žárovkové 100 5 100 10 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 5 18,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova Suterén krček: schodiště zářivkové 36 2 36 1500 0,11 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 2 15,00 0,05 0,06
02 CSS Prostějov hl. budova chodba zářivkové 36 5 36 2000 0,36 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 5 15,00 0,15 0,21
02 CSS Prostějov hl. budova přečerpávací zařízení zářivkové 2x36 1 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova rozvodna zářivkové 2x36 1 72 10 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova sklad zářivkové 2x36 2 72 10 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova sklad drogerie zářivkové 2x36 2 72 1000 0,14 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,06 0,08
02 CSS Prostějov hl. budova senior klub zářivkové 2x58 6 116 900 0,63 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 6 43,00 0,23 0,39



02 CSS Prostějov hl. budova senior klub žárovkové 60 1 60 900 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
02 CSS Prostějov hl. budova aktivizační místnost: zářivkové 2x58 7 116 900 0,73 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,27 0,46
02 CSS Prostějov hl. budova aktivizační místnost: žárovkové 60 1 60 900 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
02 CSS Prostějov hl. budova rack zářivkové 2x58 3 116 5 0,00 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova koordinátor aktivizací zářivkové 2x36 1 72 1200 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,04 0,05
02 CSS Prostějov hl. budova chodba u šaten zářivkové 36 3 36 1200 0,13 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 3 15,00 0,05 0,08
02 CSS Prostějov hl. budova šatna ženy zářivkové 2x36 2 72 800 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,05 0,07
02 CSS Prostějov hl. budova koupelna ženy žárovkové 60 4 60 700 0,17 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,03 0,13
02 CSS Prostějov hl. budova koupelna ženy zářivkové 36 1 36 700 0,03 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova šatna muži zářivkové 36 2 36 350 0,03 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 2 15,00 0,01 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova koupelna muži žárovkové 60 3 60 250 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,04
02 CSS Prostějov hl. budova koupelna muži zářivkové 18 1 18 250 0,00 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova 1NP: vstup budova 7E zářivkové 2x55 4 110 2020 0,89 zářivkové 2x55 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,35 0,54
02 CSS Prostějov hl. budova kancelář aktivizačního úseku zářivkové 2x36 6 72 1680 0,73 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,30 0,42
02 CSS Prostějov hl. budova kancelář aktivizačního úseku zářivkové 18 1 18 1600 0,03 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,01
02 CSS Prostějov hl. budova kuchyňka vč. WC zářivkové 2x36 1 72 1450 0,10 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,04 0,06
02 CSS Prostějov hl. budova kuchyňka vč. WC žárovkové 60 2 60 1450 0,17 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,03 0,14
02 CSS Prostějov hl. budova kancel. sociální pracovnice zářivkové 2x36 3 72 1920 0,41 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,17 0,24
02 CSS Prostějov hl. budova kancel. sociální pracovnice zářivkové 2x18 2 36 1920 0,14 zářivkové 2x18 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,05 0,09
02 CSS Prostějov hl. budova sklad 2 zářivkové 2x36 2 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova vstupní chodba u pokojů LED 35 25 35 3000 2,63 LED - - - 2,63 0,00
02 CSS Prostějov hl. budova vstupní chodba u pokojů zářivkové 18 2 18 1800 0,06 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,04 0,02
02 CSS Prostějov hl. budova pokoje zářivkové 2x58 46 116 2680 14,30 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 46 43,00 5,30 9,00
02 CSS Prostějov hl. budova pokoje zářivkové 18 48 18 2680 2,32 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 48 12,00 1,54 0,77
02 CSS Prostějov hl. budova pokoje zářivkové 2x18 12 36 2680 1,16 zářivkové 2x18 LED svítidlo 12 W 12 12,00 0,39 0,77
02 CSS Prostějov hl. budova pokoje zářivkové 3x18 12 54 2680 1,74 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 12 27,00 0,87 0,87
02 CSS Prostějov hl. budova pokoje zářivkové 2x36 22 72 2680 4,25 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 22 30,00 1,77 2,48
02 CSS Prostějov hl. budova koupelna zářivkové 3x18 18 54 600 0,58 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 18 27,00 0,29 0,29
02 CSS Prostějov hl. budova koupelna žárovkové 100 19 100 600 1,14 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 19 18,00 0,21 0,93
02 CSS Prostějov hl. budova koupelna žárovkové 60 1 60 650 0,04 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,03
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova nádvoří žárovkové 60 1 60 365 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova uklízečky žárovkové 60 5 60 260 0,08 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,02 0,06
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklad drogérie žárovkové 200 1 200 260 0,05 žárovkové 200 LED svítidlo 24 W 1 24,00 0,01 0,05
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kancelář (ředitelka, ekonomka)lustr 5x40 1 200 2016 0,40 lustr 5x40 LED svítidlo 24 W 1 24,00 0,05 0,35
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kancelář (ředitelka, ekonomka)žárovkové 2x40 1 80 2016 0,16 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,04 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kancelář (ředitelka, ekonomka)zářivkové 2x36 2 72 2016 0,29 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,12 0,17
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba před kanceláří, soc. zařízenížárovkové 2x40 7 80 252 0,14 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 7 18,00 0,03 0,11
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba před kanceláří, soc. zařízenízářivkové 18 1 18 252 0,00 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklep před kanceláří žárovkové 60 1 60 12 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby přízemí lustr 5x40 2 200 730 0,29 lustr 5x40 LED svítidlo 24 W 2 24,00 0,04 0,26
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby přízemí zářivkové 2x36 8 72 1095 0,63 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,26 0,37
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby přízemí žárovkové 100 4 100 1095 0,44 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,08 0,36
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby přízemí žárovkové 60 1 60 730 0,04 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kancelář (2xúčetní, provozní) zářivkové 2x36 6 72 2016 0,87 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,36 0,51
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ordinace, výdej léků zářivkové 2x36 4 72 4536 1,31 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,54 0,76
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova zubní ordinace zářivkové 2x36 2 72 48 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kuchyňka žárovkové 60 2 60 52 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kuchyňka zářivkové 18 2 18 52 0,00 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kulturní místnost zářivkové 2x36 12 72 104 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,04 0,05
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kancelář sociální pracovnice zářivkové 2x56 4 112 2016 0,90 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,35 0,56
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova šatna žárovkové 100 2 100 730 0,15 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,03 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kotelna zářivkové 2x36 1 72 183 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kotelna žárovkové 100 1 100 365 0,04 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,03
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklad pod schody žárovkové 60 1 60 52 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova soc. zařízení, WC, uklízečky zářivkové 2x36 4 72 730 0,21 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,09 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna zářivkové 2x36 2 72 730 0,11 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,06
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklad u kuchyně zářivkové 2x36 2 72 1460 0,21 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,09 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklad potravin, kancelář soc. zařízenízářivkové 2x36 4 72 2016 0,58 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,24 0,34
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklad potravin, kancelář soc. zařízenížárovkové 60 3 60 1008 0,18 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,04 0,15
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova šatna kuchyně zářivkové 2x36 3 72 365 0,08 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,03 0,05
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklep 3x zářivkové 2x36 4 72 365 0,11 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,04 0,06
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklep 3x žárovkové 100 1 100 365 0,04 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,03
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklep 3x žárovkové 60 1 60 365 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sklep žárovkové 100 4 100 365 0,15 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,03 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba u výtahu (suterén) žárovkové 60 4 60 730 0,18 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,04 0,14



03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba u výtahu (suterén) nouzové 2x9 1 18 1825 0,03 nouzové 2x9 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,03
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba LED 15 7 15 1460 0,15 LED - - - 0,15 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba nouzové 1 0 0 0,00 nouzové EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 2x LED 5x11 2 55 730 0,08 LED - - - 0,08 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna, kuchyňka, kancelář LED 5x11 2 55 2190 0,24 LED - - - 0,24 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna, kuchyňka, kancelář zářivkové 2x36 3 72 3650 0,79 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,33 0,46
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna, kuchyňka, kancelář zářivkové 18 1 18 2190 0,04 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,03 0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x lustr 2 0 730 0,00 lustr LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,03 -0,03
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x žárovkové 8x40 1 320 730 0,23 žárovkové 8x40 LED svítidlo 12 W 1 24,00 0,02 0,22
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x žárovkové 60 4 60 730 0,18 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,04 0,14
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova WC žárovkové 60 4 60 2555 0,61 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,12 0,49
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna zářivkové 2x36 2 72 2190 0,32 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,13 0,18
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby, schodiště, vestibul zářivkové 2x36 10 72 2920 2,10 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,88 1,23
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby, schodiště, vestibul žárovkové 60 24 60 3650 5,26 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 24 12,00 1,05 4,20
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby, schodiště, vestibul nouzové 1 0 2920 0,00 nouzové EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 2x lustr 2x11 3 22 1460 0,10 lustr 2x11 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,05 0,04
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 2x žárovkové 60 3 60 1460 0,26 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,05 0,21
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna, kuchyňka. Sesterna, soc. zařízenílustr 2x11 6 22 2920 0,39 lustr 2x11 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,21 0,18
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna, kuchyňka. Sesterna, soc. zařízenížárovkové 60 3 60 2920 0,53 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,11 0,42
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna, kuchyňka. Sesterna, soc. zařízenízářivkové 2x36 1 72 2920 0,21 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,09 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna, umývárna, WC žárovkové 60 7 60 2190 0,92 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,18 0,74
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna, umývárna, WC zářivkové 2x36 2 72 2190 0,32 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,13 0,18
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice lustr 2x15 2 30 730 0,04 lustr 2x15 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,02 0,03
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice lustr 3x15 3 45 730 0,10 lustr 3x15 LED svítidlo 18 W 3 18,00 0,04 0,06
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice žárovkové 60 3 60 730 0,13 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,03 0,11
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova verandy 2 a 4 žárovkové 60 3 60 183 0,03 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,03
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba lustr 4x15 2 60 1460 0,18 lustr 4x15 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,05 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba nouzové 2 0 2920 0,00 nouzové EM, 1W, IP20 2 1,00 0,01 -0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodba bodové 40 3 40 0 0,00 bodové 40 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova herna lustr 6x15 2 90 2920 0,53 lustr 6x15 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,11 0,42
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kuchyňka zářivkové 2x36 1 72 2920 0,21 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,09 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova kuchyňka zářivkové 18 1 18 1825 0,03 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna zářivkové 2x36 1 72 2190 0,16 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,07 0,09
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sesterna zářivkové 2x36 1 72 365 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,02
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna žárovkové 60 1 60 365 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x, chodba lustr 3x15 2 45 1095 0,10 lustr 3x15 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,04 0,06
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x, chodba lustr 5x10 1 50 1095 0,05 lustr 5x10 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,02 0,04
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x, chodba bodové 25 3 25 365 0,03 bodové 25 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna, WC žárovkové 60 3 60 2190 0,39 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,08 0,32
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna, WC zářivkové 2x36 3 72 2190 0,47 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,20 0,28
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna zářivkové 2x36 4 72 1460 0,42 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,18 0,25
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna zářivkové 18 2 18 1460 0,05 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,04 0,02
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sesterna žárovkové 60 1 60 1460 0,09 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,07
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova sesterna zářivkové 2x36 1 72 1460 0,11 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,04 0,06
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x lustr 4x11 1 44 1095 0,05 lustr 4x11 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,02 0,03
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x lustr 3x11 2 33 1095 0,07 lustr 3x11 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,03 0,05
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x žárovkové 60 3 60 1095 0,20 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,04 0,16
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 3x zářivkové 2x36 2 72 1095 0,16 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,07 0,09
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova umývárna, koupelna, šatna, pracovnažárovkové 60 9 60 1460 0,79 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 9 12,00 0,16 0,63
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna lustr 100 4 100 1825 0,73 lustr 100 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,13 0,60
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna zářivkové 18 1 18 1460 0,03 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 5x zářivkové 2x36 6 72 1095 0,47 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,20 0,28
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice 5x žárovkové 60 5 60 1095 0,33 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,07 0,26
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby, schodiště, jídelna, kuchyňkažárovkové 60 20 60 1095 1,31 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 20 12,00 0,26 1,05
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby, schodiště, jídelna, kuchyňkabodové 2x15 6 30 1095 0,20 bodové 2x15 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,08 0,12
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova chodby, schodiště, jídelna, kuchyňkabodové 4x20 1 80 1095 0,09 bodové 4x20 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,02 0,07
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice + soc. zařízení 4x žárovkové 60 16 60 1095 1,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 16 12,00 0,21 0,84
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna, šatna žárovkové 60 4 60 365 0,09 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,02 0,07
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova pracovna žárovkové 60 3 60 730 0,13 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,03 0,11
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice+soc. zařízení 6x žárovkové 60 25 60 1095 1,64 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 25 12,00 0,33 1,31
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna žárovkové 20 32 20 1095 0,70 žárovkové 20 LED svítidlo 12 W 32 12,00 0,42 0,28
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna zářivkové 36 1 36 1095 0,04 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,02 0,02
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna zářivkové 18 1 18 1095 0,02 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova jídelna nouzové 2 0 2920 0,00 nouzové EM, 1W, IP20 2 1,00 0,01 -0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova služební místnost, sklad zářivkové 2x36 4 72 2920 0,84 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,35 0,49



03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice + soc. zařízení 4x žárovkové 60 16 60 1095 1,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 16 12,00 0,21 0,84
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova úklidová místnost, WC, sprchažárovkové 60 3 60 730 0,13 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,03 0,11
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna, sklad žárovkové 60 2 60 730 0,09 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,02 0,07
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna, sklad zářivkové 3x36 1 108 730 0,08 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,03 0,05
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova koupelna, WC LED 20 2 20 730 0,03 LED - - - 0,03 0,00
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova schodiště, chodby zářivkové 4x18 3 72 1460 0,32 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 3 27,00 0,12 0,20
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova schodiště, chodby žárovkové 60 1 60 1460 0,09 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,07
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova schodiště, chodby nouzové 2 0 2920 0,00 nouzové EM, 1W, IP20 2 1,00 0,01 -0,01
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova WC, umývárna žárovkové 60 1 60 730 0,04 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova služební byt žárovkové 60 1 60 730 0,04 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice + soc. zařízení 6x žárovkové 60 6 60 1095 0,39 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,08 0,32
03 DnZ Nezamyslice - hl. budovahl. budova ložnice + soc. zařízení 6x zářivkové 36 6 36 1095 0,24 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 6 15,00 0,10 0,14
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Chodby, sklepy, šatny, jídelny, sklady, schodiště,žárovkové 40 107 40 730 3,12 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 107 12,00 0,94 2,19
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Chodby, sklepy, šatny, jídelny, sklady, schodiště,zářivkové 36 72 36 730 1,89 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 72 15,00 0,79 1,10
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Chodby, sklepy, šatny, jídelny, sklady, schodiště,zářivkové 28 76 28 730 1,55 zářivkové 28 LED svítidlo 12 W 76 12,00 0,67 0,89
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova WC, koupelny žárovkové 40 17 40 360 0,24 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 17 12,00 0,07 0,17
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova WC, koupelny zářivkové 36 27 36 1300 1,26 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 27 15,00 0,53 0,74
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova WC, koupelny zářivkové 28 4 28 1300 0,15 zářivkové 28 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,06 0,08
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Kuchyň, přípravna zářivkové 58 16 58 4300 3,99 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 16 22,00 1,51 2,48
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Kuchyň, přípravna zářivkové 36 10 36 4300 1,55 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 10 15,00 0,65 0,90
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Denní místnosti klientů, pokoježárovkové 40 26 40 360 0,37 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 26 12,00 0,11 0,26
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Denní místnosti klientů, pokojezářivkové 58 16 58 2800 2,60 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 16 22,00 0,99 1,61
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Denní místnosti klientů, pokojezářivkové 36 10 36 2800 1,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 10 15,00 0,42 0,59
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Denní místnosti klientů, pokojezářivkové 28 95 28 2800 7,45 zářivkové 28 LED svítidlo 12 W 95 12,00 3,19 4,26
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Denní místnosti klientů, pokojeLED 4 0 2800 0,00 LED - - - 0,00 0,00
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Kanceláře, služební pokoje, prádelnazářivkové 58 6 58 2000 0,70 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 6 22,00 0,26 0,43
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Kanceláře, služební pokoje, prádelnazářivkové 36 24 36 2000 1,73 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 24 15,00 0,72 1,01
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Kanceláře, služební pokoje, prádelnazářivkové 28 16 28 2000 0,90 zářivkové 28 LED svítidlo 12 W 16 12,00 0,38 0,51
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budovahlavní budova Kanceláře LED 3 0 2000 0,00 LED - - - 0,00 0,00
05 DpS Radkova Lhota - hl. budova- - x 0 0,00  x - - - 0,00 0,00
06 DpS Tovačov - PO - A, B, C Budova A - prádelna - x 0 0,00  x - - - 0,00 0,00
07 Domov seniorů Prostějov - - x 0 0,00  x - - - 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba schodiště zářivkové 2x36 12 72 684 0,59 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,25 0,34
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba schodiště nouzové 40 11 40 684 0,30 nouzové 40 EM, 1W, IP20 11 1,00 0,01 0,29
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba u vstupu LED 25 8 25 684 0,14 LED - - - 0,14 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba u vstupu nouzové 40 3 40 684 0,08 nouzové 40 EM, 1W, IP20 3 1,00 0,00 0,08
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kotelna zářivkové 2x36 9 72 214 0,14 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,06 0,08
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kotelna nouzové 40 2 40 214 0,02 nouzové 40 EM, 1W, IP20 2 1,00 0,00 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba místnost údržby 4 zářivkové 2x36 5 72 513 0,18 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,08 0,11
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba dílna 7 zářivkové 2x36 15 72 86 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 15 30,00 0,04 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba před plynovou kotelnouzářivkové 2x36 2 72 513 0,07 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,03 0,04
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba sklad drogerie zářivkové 2x36 1 72 86 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba předsíňka žárovkové 60 1 60 171 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba sprcha žárovkové 60 1 60 43 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC žárovkové 60 1 60 86 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kantýna zářivkové 2x36 5 72 86 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,01 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba šatny LED 25 24 25 1 026 0,62 LED - - - 0,62 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba šatny nouzové 40 3 40 1 026 0,12 nouzové 40 EM, 1W, IP20 3 1,00 0,00 0,12
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba venkovní prostory žárovkové 60 4 60 43 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba místnost nouzového napájení pod schodyžárovkové 60 1 60 17 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba LED 25 6 25 1 368 0,21 LED - - - 0,21 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba LED 10 5 10 1 368 0,07 LED - - - 0,07 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba nouzové 40 1 40 1 710 0,07 nouzové 40 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kino sál stropní panel 40 65 40 43 0,11 stropní panel 40LED panel 27 W 65 27,00 0,08 0,04
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kino sál halogenové 500 2 500 43 0,04 halogenové 500LED reflektor 125 W 2 125,00 0,01 0,03
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kino sál žárovkové 60 8 60 43 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 8 12,00 0,00 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 103 LED 26 4 26 650 0,07 LED - - - 0,07 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet zástupce ředitele 104zářivkové 2x36 4 72 1 026 0,30 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,12 0,17
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba sborovna 105 zářivkové 4x36 3 144 86 0,04 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,01 0,03
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba sborovna 105 zářivkové 2x36 6 72 86 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,02 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC hoši žárovkové 60 7 60 299 0,13 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,10
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC ženy žárovkové 60 5 60 1 539 0,46 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,09 0,37
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 102 zářivkové 4x18 12 72 1 026 0,89 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 12 27,00 0,33 0,55
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 110 zářivkové 2x36 2 72 650 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 111 LED 26 6 26 650 0,10 LED - - - 0,10 0,00



08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 109 zářivkové 2x36 4 72 650 0,19 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,08 0,11
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba zářivkové 2x36 10 72 1 710 1,23 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,51 0,72
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba nouzové 40 1 40 1 710 0,07 nouzové 40 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 202 zářivkové 2x36 12 72 1 026 0,89 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,37 0,52
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 202 zářivkové 58 2 58 1 026 0,12 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,05 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 203 zářivkové 2x36 6 72 684 0,30 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,17
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 204 LED 26 6 26 855 0,13 LED - - - 0,13 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 205 zářivkové 2x36 9 72 1 026 0,66 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,28 0,39
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 205 zářivkové 58 2 58 1 026 0,12 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,05 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC hoši žárovkové 60 8 60 299 0,14 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 8 12,00 0,03 0,11
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC dívky žárovkové 60 5 60 1 539 0,46 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,09 0,37
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 209 zářivkové 2x36 12 72 650 0,56 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,23 0,33
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 209 zářivkové 58 2 58 650 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 210 zářivkové 2x36 6 72 650 0,28 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,16
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba místnost 211 zářivkové 2x36 6 72 650 0,28 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,16
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 212 zářivkové 2x36 12 72 650 0,56 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,23 0,33
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 212 zářivkové 58 2 58 650 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba zářivkové 2x36 10 72 1 710 1,23 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,51 0,72
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba nouzové 40 1 40 1 710 0,07 nouzové 40 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 302 zářivkové 2x36 12 72 1 026 0,89 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,37 0,52
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 302 zářivkové 58 2 58 1 026 0,12 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,05 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 303 zářivkové 2x36 6 72 684 0,30 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,17
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 304 zářivkové 2x36 6 72 855 0,37 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,15 0,22
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC hoši 306 žárovkové 60 9 60 299 0,16 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 9 12,00 0,03 0,13
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC ženy 307 žárovkové 60 3 60 1 539 0,28 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,06 0,22
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba úklidová místnost žárovkové 60 1 60 342 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 305 zářivkové 2x36 9 72 1 026 0,66 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,28 0,39
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 305 zářivkové 58 2 58 1 026 0,12 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,05 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 309 zářivkové 2x36 12 72 650 0,56 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,23 0,33
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 309 zářivkové 58 2 58 650 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 310 zářivkové 2x36 6 72 650 0,28 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,16
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 311 zářivkové 2x36 6 72 650 0,28 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,16
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 312 zářivkové 2x36 12 72 650 0,56 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,23 0,33
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 312 zářivkové 58 2 58 650 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba LED 16 7 16 1 368 0,15 LED - - - 0,15 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba chodba nouzové 40 1 40 1 710 0,07 nouzové 40 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 402 zářivkové 2x36 12 72 855 0,74 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,31 0,43
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 403 zářivkové 2x36 6 72 855 0,37 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,15 0,22
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kanbinet 404 zářivkové 2x36 6 72 855 0,37 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,15 0,22
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 405 zářivkové 2x36 12 72 855 0,74 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,31 0,43
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC muži 406 žárovkové 60 7 60 1 539 0,65 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,13 0,52
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC ženy 407 žárovkové 60 2 60 1 539 0,18 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,04 0,15
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba WC ženy 407 zářivkové 2x36 1 72 1 539 0,11 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,05 0,06
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kuchyňka 408 žárovkové 60 1 60 86 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba klubovna 409 zářivkové 2x36 6 72 684 0,30 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,17
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 410 zářivkové 2x36 12 72 684 0,59 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,25 0,34
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 411 zářivkové 2x36 6 72 684 0,30 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,17
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba kabinet 412 zářivkové 2x36 6 72 684 0,30 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,12 0,17
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba učebna 413 zářivkové 2x36 12 72 684 0,59 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,25 0,34
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova vstupní prostor žárovkové 3x60 1 180 42,75 0,01 žárovkové 3x60 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba přízemí zářivkové 2x36 7 72 1624,5 0,82 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 7 30,00 0,34 0,48
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba přízemí zářivkové 36 16 36 1624,5 0,94 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 16 15,00 0,39 0,55
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba přízemí nouzové 40 4 40 1624,5 0,26 nouzové 40 EM, 1W, IP20 4 1,00 0,01 0,25
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova schodiště žárovkové 60 5 60 342 0,10 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,02 0,08
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova schodiště nouzové 40 2 40 342 0,03 nouzové 40 EM, 1W, IP20 2 1,00 0,00 0,03
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova schodiště zadní žárovkové 60 4 60 85,5 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,00 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova schodiště zadní nouzové 40 3 40 85,5 0,01 nouzové 40 EM, 1W, IP20 3 1,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova sklad 36, 37 zadní schodiště žárovkové 60 2 60 42,75 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova knihovna zářivkové 2x36 12 72 42,75 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,02 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova sekretariát (asistentka ředitele)zářivkové 4x36 3 144 649,8 0,28 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,08 0,20
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova sklad (maturitní sestava) zářivkové 2x36 3 72 85,5 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,01 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova konferenční místnost zářivkové 2x36 4 72 171 0,05 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,02 0,03
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova kuchyňka zářivkové 2x36 2 72 85,5 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova ředitelna žárovkové 6x40 1 240 1026 0,25 žárovkové 6x40 LED svítidlo 24 W 1 24,00 0,02 0,22
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova ředitelna žárovkové 40 6 40 1026 0,25 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,07 0,17



08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova místnost serveru zářivkové 36 3 36 85,5 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 3 15,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova kancelář ekonomky zářivkové 2x58 2 116 1026 0,24 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,09 0,15
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova příruční archiv, spisovna 13 zářivkové 2x36 2 72 171 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova účtárna zářivkové 4x36 4 144 1026 0,59 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,18 0,41
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova kabinet chemie zářivkové 4x36 2 144 1026 0,30 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,09 0,21
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova laboratoř chemie zářivkové 2x36 12 72 136,8 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,05 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chemická přípravna zářivkové 2x36 1 72 85,5 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna zoologie zářivkové 2x36 6 72 342 0,15 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,06 0,09
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna zoologie zářivkové 36 1 36 342 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova zoologie - pitevna (učebna II) zářivkové 2x36 4 72 85,5 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,01 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova WC muži žárovkové 60 3 60 299,25 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,04
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova WC ženy žárovkové 60 1 60 299,25 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba  zářivkové 2x36 5 72 299,25 0,11 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,04 0,06
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba  nouzové 8 4 8 299,25 0,01 nouzové 8 EM, 1W, IP20 4 1,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova kabinet 24 zářivkové 2x36 2 72 649,8 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 25 zářivkové 2x36 9 72 649,8 0,42 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,18 0,25
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 25 zářivkové 58 2 58 649,8 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova kabinet 26 zářivkové 2x36 2 72 649,8 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 27 zářivkové 2x36 9 72 649,8 0,42 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,18 0,25
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 27 zářivkové 58 2 58 649,8 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova kabinet 28 zářivkové 2x36 2 72 649,8 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova AV1 29 zářivkové 4x18 15 72 649,8 0,70 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 15 27,00 0,26 0,44
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova AV1 29 bodové 40 29 40 427,5 0,50 bodové 40 LED svítidlo 12 W 29 12,00 0,15 0,35
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova AV1 29 zářivkové 2x11 5 22 427,5 0,05 zářivkové 2x11 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,03 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna biologie 21 zářivkové 2x36 8 72 171 0,10 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,04 0,06
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova cvičebna biologie zářivkové 2x36 1 72 42,75 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova fyzikální laboratoř 23 zářivkové 2x36 10 72 342 0,25 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,10 0,14
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova fyzikální laboratoř 23 zářivkové 58 2 58 342 0,04 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,02 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodbička před fyzikou zářivkové 2x36 1 72 42,75 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova WC dívky žárovkové 2x60 1 120 299,25 0,04 žárovkové 2x60 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,03
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova WC dívky zářivkové 2x58 1 116 299,25 0,03 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba zářivkové 2x58 6 116 299,25 0,21 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 6 43,00 0,08 0,13
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba LED 11 16 11 85,5 0,02 LED - - - 0,02 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba nouzové 40 4 40 299,25 0,05 nouzové 40 EM, 1W, IP20 4 1,00 0,00 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova cvičebna  zářivkové 2x36 2 72 649,8 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova kabinet 32 zářivkové 2x58 1 116 1026 0,12 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,04 0,07
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 33 zářivkové 2x36 9 72 649,8 0,42 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,18 0,25
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 33 zářivkové 58 2 58 649,8 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova kabinet 34 zářivkové 2x36 2 72 649,8 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 35 zářivkové 2x36 9 72 649,8 0,42 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,18 0,25
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 35 zářivkové 58 2 58 649,8 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova aula 36 žárovkové 10x40 4 400 85,5 0,14 žárovkové 10x40LED svítidlo 24 W 4 24,00 0,01 0,13
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova aula 36 žárovkové 2x40 10 80 85,5 0,07 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 10 18,00 0,02 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova WC páni 35 zářivkové 2x58 1 116 299,25 0,03 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova WC páni 35 žárovkové 60 1 60 299,25 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna AV3 u koridoru 38 zářivkové 2x18 15 36 923,4 0,50 zářivkové 2x18 LED svítidlo 12 W 15 12,00 0,17 0,33
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna AV3 u koridoru 38 zářivkové 36 3 36 923,4 0,10 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 3 15,00 0,04 0,06
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 39 u zadního schodištězářivkové 2x36 9 72 649,8 0,42 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,18 0,25
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova učebna 39 u zadního schodištězářivkové 58 2 58 649,8 0,08 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 2 22,00 0,03 0,05
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova spisovna 31 žárovkové 60 2 60 273,6 0,03 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,03
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova spisovna 31 žárovkové 60 3 60 42,75 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba zářivkové 36 5 36 162,45 0,03 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 5 15,00 0,01 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba zářivkové 2x36 1 72 162,45 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba žárovkové 60 1 60 162,45 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova sklad TV žárovkové 60 2 60 17,1 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova místnost vedle skladu střelivažárovkové 60 3 60 85,5 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,01
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova schody do sklepa žárovkové 60 2 60 162,45 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,02
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova zbrojní sklad zářivkové 36 1 36 162,45 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova šatna sklep zářivkové 40 5 40 17,1 0,00 zářivkové 40 LED svítidlo 15 W 5 15,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova stará kotelna žárovkové 60 2 60 17,1 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova chodba u kotelny žárovkové 60 2 60 17,1 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova sklad CO žárovkové 100 3 100 17,1 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 3 18,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova sklad žárovkové 60 2 60 17,1 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
08 SLŠ Hranice - Jurikova Stará budova půda žárovkové 60 5 60 17,1 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén šatna žáci žárovkové 60 4 60 800 0,19 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,04 0,15



09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén chodba u šatny (botárna) žárovkové 60 3 60 800 0,14 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,03 0,12
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén umývárna sprchy zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén WC žárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén učebna PC zářivkové 2x36 4 72 600 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,07 0,10
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén plynová kotelna zářivkové 2x36 2 72 50 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén místnost za plynovou kotelnou žárovkové 60 1 60 10 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén dílna zářivkové 2x36 3 72 50 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,00 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén stolárna zářivkové 2x36 8 72 200 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,05 0,07
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén stolárna žárovkové 100 2 100 0,00 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén schodiště zářivkové 2x36 2 72 1200 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,07 0,10
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén plynové kotle zářivkové 2x36 1 72 2400 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,07 0,10
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén šatna muži zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén výlevka žárovkové 60 1 60 200 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén WC ženy žárovkové 60 2 60 200 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,02
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén suterén u kuchyně zářivkové 2x36 1 72 2400 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,07 0,10
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén sklad čistící prostředky sklad 5žárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén sklad 4 sklad zeleniny žárovkové 60 4 60 800 0,19 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,04 0,15
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén sklad 3 lednice zářivkové 2x36 2 72 400 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén chodba  zářivkové 2x36 5 72 2400 0,86 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,36 0,50
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén sklad 1 potravin zářivkové 2x36 3 72 600 0,13 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,05 0,08
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén sklad nádobí 6 žárovkové 60 2 60 400 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén sprcha ženy zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén šatna ženy zářivkové 2x36 4 72 200 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,02 0,03
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén sklad masa zářivkové 2x36 1 72 800 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén malý sklad zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén přípravna sladké kuchyně zářivkové 2x36 2 72 800 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,05 0,07
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Suterén varna zářivkové 2x36 12 72 1600 1,38 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,58 0,81
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí vstupní chodba a schody LED 14 2 14 400 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí chodba v přízemí LED 18 3 18 800 0,04 LED - - - 0,04 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí WC ženy LED 12 2 12 200 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí WC muži LED 12 4 12 200 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí vychovatelna LED 24 3 24 1600 0,12 LED - - - 0,12 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí kancelář vedoucí kuchyně zářivkové 2x36 3 72 1600 0,35 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,14 0,20
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí jídelna velká LED 26 15 26 1000 0,39 LED - - - 0,39 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí jídelna malá zářivkové 2x36 6 72 1000 0,43 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,18 0,25
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí vstupní chodba do kuchyně zářivkové 2x36 3 72 800 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,07 0,10
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí vstupní chodba do kuchyně žárovkové 60 1 60 800 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí strojovna výtahu zářivkové 2x36 1 72 800 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí výdejna zářivkové 2x36 4 72 1400 0,40 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,17 0,24
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí klubovna zářivkové 2x36 4 72 400 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,05 0,07
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí pokoj 14 zářivkové 2x36 2 72 1200 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,07 0,10
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí pokoj 14 zářivkové 11 3 11 800 0,03 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 3 6,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí pokoj 15 zářivkové 2x36 3 72 1200 0,26 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,11 0,15
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí pokoj 15 zářivkové 11 4 11 800 0,04 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 4 6,00 0,02 0,02
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí chodbička před pokoji 14 a 15LED 10,5 1 10,5 1600 0,02 LED - - - 0,02 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí pokoj 16 zářivkové 2x36 2 72 1200 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,07 0,10
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí pokoj 16 zářivkové 11 2 11 800 0,02 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 2 6,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí WC LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí sprchy LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí chodbička před pokojem 16 zářivkové 2x36 1 72 1600 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,05 0,07
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí chodbička před pokojem 16 nouzové 8 1 8 1600 0,01 nouzové 8 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Přízemí chodbička před pokojem 16 žárovkové 60 1 60 1600 0,10 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,08
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 1 LED 24 2 24 1200 0,06 LED - - - 0,06 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 2 LED 24 4 24 1200 0,12 LED - - - 0,12 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodbička před pokoji 1 a 2 LED 12 1 12 1200 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 3 LED 24 2 24 1200 0,06 LED - - - 0,06 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 4 LED 24 4 24 1200 0,12 LED - - - 0,12 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 5 LED 24 4 24 1200 0,12 LED - - - 0,12 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodbička před pokoji 6 a 7 LED 12 1 12 1200 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 6 LED 24 4 24 1200 0,12 LED - - - 0,12 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 7 LED 24 1 24 1200 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 8 LED 24 2 24 1200 0,06 LED - - - 0,06 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 9 LED 24 3 24 1200 0,09 LED - - - 0,09 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 10 LED 24 3 24 1200 0,09 LED - - - 0,09 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 11 LED 24 3 24 1200 0,09 LED - - - 0,09 0,00



09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro koupelna LED 28 3 28 800 0,07 LED - - - 0,07 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro WC LED 12 6 12 800 0,06 LED - - - 0,06 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodbička u WC a únikový východLED 12 1 12 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro kuchyňka LED 28 3 28 400 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 12 LED 24 1 24 1200 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodba před pokojem 12 LED 12 1 12 1200 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro pokoj 13 LED 24 4 24 1200 0,12 LED - - - 0,12 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodba před pokojem 13 LED 12 1 12 1200 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro koupelna mezi pokoji 12 a 13 LED 12 1 12 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro sklad prádla LED 12 1 12 200 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro sklad prádla LED 24 1 24 200 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro WC LED 12 3 12 800 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodba zadní LED 19 5 19 100 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodba zadní LED 12 1 12 100 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodba u schodiště LED 18 3 18 100 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro chodba u schodiště LED 12 1 12 100 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro schodiště LED 18 2 18 100 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro schodiště LED 12 1 12 100 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro schodiště LED 8 1 8 100 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro vychovatelna II LED 24 1 24 800 0,02 LED - - - 0,02 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Půda půda žárovkové 60 3 60 10 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Půda místnost pro výtah zářivkové 2x36 1 72 50 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Venek venek žárovkové 60 1 60 100 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou vstup žárovkové 60 1 60 400 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou garáž žárovkové 150 3 150 100 0,05 žárovkové 150 LED svítidlo 24 W 3 24,00 0,01 0,04
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou kancelář dílna žárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou WC žárovkové 100 1 100 50 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou WC žárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou posilovna zářivkové 36 2 36 240 0,02 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 2 15,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou místnost vpravo (ping-pong) zářivkové 36 2 36 240 0,02 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 2 15,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou WC žárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou sklad žárovkové 100 1 100 20 0,00 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou místnost vpravo  zářivkové 2x36 2 72 240 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou místnost vlevo zářivkové 2x36 1 72 240 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou čajovna LED 10,5 1 10,5 240 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou chodba LED 10,5 2 10,5 240 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Věž s dílnou půda žárovkové 60 1 60 10 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 vstup LED 10,5 1 10,5 400 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj 1 přízemí vpravo (vchod z chodby)LED 32 1 32 1200 0,04 LED - - - 0,04 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj 1 přízemí vpravo (vchod z chodby)zářivkové 11 2 11 800 0,02 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 2 6,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 chodba žárovkové 60 1 60 800 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 koupelna + WC žárovkové 60 1 60 800 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 kuchyň LED 12 1 12 400 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj přízemí vpravo vchod z kuchyně LED 32 1 32 1200 0,04 LED - - - 0,04 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj přízemí vpravo vchod z kuchyně zářivkové 11 2 11 800 0,02 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 2 6,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 sklep + vchod do sklepa žárovkové 60 1 60 50 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 chodba 1.patro žárovkové 60 1 60 800 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,04
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj zadní 1.patro LED 32 1 32 1200 0,04 LED - - - 0,04 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj zadní 1.patro zářivkové 11 2 11 800 0,02 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 2 6,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj průchozí 1.patro LED 18 1 18 400 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 koupelna 1.patro žárovkové 60 2 60 800 0,10 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,02 0,08
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj u schodiště 1.patro LED 32 1 32 1200 0,04 LED - - - 0,04 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 1 pokoj u schodiště 1.patro zářivkové 11 2 11 800 0,02 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 2 6,00 0,01 0,01
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 2 vstup LED 10,5 1 10,5 400 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 2 WC+sprcha LED 105 1 105 400 0,04 LED - - - 0,04 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 2 kuchyňka zářivkové 2x58 1 116 800 0,09 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,03 0,06
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 2 pokoj zářivkové 2x58 1 116 1200 0,14 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,05 0,09
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) vstup LED 10,5 1 10,5 400 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) kuchyňka zářivkové 2x58 1 116 400 0,05 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,02 0,03
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) chodba přízemí LED 10,5 2 10,5 800 0,02 LED - - - 0,02 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) schodiště LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) pokoj 1 přízemí vpravo  zářivkové 2x58 1 116 1200 0,14 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,05 0,09
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) chodba 1.patro LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) pokoj 2 zářivkové 2x58 1 116 1200 0,14 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,05 0,09
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) pokoj 3 zářivkové 2x58 1 116 1200 0,14 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,05 0,09



09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) šatna LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) WC+sprchy 1.patro LED 10,5 2 10,5 800 0,02 LED - - - 0,02 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) pokoj přízemí LED 26 1 26 1200 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) pokoj přízemí LED 26 1 26 1200 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) pokoj 1. patro LED 26 1 26 1200 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) pokoj 1. patro LED 26 1 26 1200 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) WC + sprchy LED 10,5 4 10,5 800 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) WC přízemí LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) schodiště LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) chodba přízemí LED 10,5 4 10,5 800 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 3 (A+B) pokoje zářivkové 11 18 11 800 0,16 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 18 6,00 0,09 0,07
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 sprchy LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 schodiště LED 10,5 1 10,5 800 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 chodba LED 23 1 23 800 0,02 LED - - - 0,02 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 WC LED 10,5 1 10,5 400 0,00 LED - - - 0,00 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 kuchyňka LED 34 1 34 400 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 kuchyňka LED 24 1 24 400 0,01 LED - - - 0,01 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 pokoj 1 LED 24 1 24 1200 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 pokoj 2 LED 24 1 24 1200 0,03 LED - - - 0,03 0,00
09 SLŠ Hranice - Jungmannova Byt 4 pokoj 2 zářivkové 11 5 11 800 0,04 zářivkové 11 LED svítidlo 6 W 5 6,00 0,02 0,02
10 Gymnázium Olomouc-Hejčín - - x 0 0,00  x - - - 0,00 0,00
11 SPŠ Jeseník - hl. bud. A, B, Chl. budova Kanceláře, třídy, pokoje školazářivkové 13 500 13 1000 6,50 zářivkové 13 LED svítidlo 6 W 500 6,00 3,00 3,50
11 SPŠ Jeseník - hl. bud. A, B, Chl. budova Chodby, soc. zař. škola LED 11 150 11 300 0,50 LED - - - 0,50 0,00
11 SPŠ Jeseník - hl. bud. A, B, Chl. budova Kanceláře, třídy, pokoje školazářivkové 36 520 36 800 14,98 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 520 15,00 6,24 8,74
11 SPŠ Jeseník - hl. bud. A, B, Chl. budova Kuchyně zářivkové 36 500 36 600 10,80 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 500 15,00 4,50 6,30
11 SPŠ Jeseník - hl. bud. A, B, Chl. budova DM zářivkové 36 1050 36 1600 60,48 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1050 15,00 25,20 35,28
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Sklad žárovkové 100 4 100 25 0,01 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 4 18,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 2x36 9 72 800 0,52 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,22 0,30
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Šatna žárovkové 40 3 40 300 0,04 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kotelna zářivkové 3x36 9 108 1800 1,75 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,70 1,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 3x36 18 108 1440 2,80 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 18 43,00 1,11 1,68
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 2x36 10 72 800 0,58 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,24 0,34
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 2x36 4 72 600 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,07 0,10
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 2x49 10 98 500 0,49 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,15 0,34
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 2x49 13 98 500 0,64 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 13 30,00 0,20 0,44
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kabinet zářivkové 2x49 2 98 600 0,12 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 WC žárovkové 40 3 40 100 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kabinet (sklad) zářivkové 3x49 3 147 25 0,01 zářivkové 3x49 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Konferenční místnost zářivkové 2x49 10 98 250 0,25 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,08 0,17
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Chodba zářivkové 2x49 22 98 600 1,29 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 22 30,00 0,40 0,90
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Předsíň zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Předsíň žárovkové 7 7 7 800 0,04 žárovkové 7 LED svítidlo 6 W 7 6,00 0,03 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Šatna zářivkové 2x36 3 72 300 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,03 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Šatna žárovkové 40 1 40 300 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 WC žárovkové 40 1 40 100 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Sklad žárovkové 40 1 40 25 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Šatna zářivkové 58 36 58 300 0,63 zářivkové 58 LED svítidlo 22 W 36 22,00 0,24 0,39
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Šatna zářivkové 3x36 4 108 300 0,13 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Chodba žárovkové 40 3 40 600 0,07 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,02 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Chodba zářivkové 2x49 7 98 600 0,41 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 7 30,00 0,13 0,29
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Šatna zářivkové 2x49 5 98 300 0,15 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,05 0,10
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Šatna zářivkové 3x49 4 147 300 0,18 zářivkové 3x49 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 2x49 14 98 500 0,69 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 14 30,00 0,21 0,48
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Konferenční místnost zářivkové 2x49 10 98 250 0,25 zářivkové 2x49 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,08 0,17
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 2x36 23 72 500 0,83 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 23 30,00 0,35 0,48
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 2x36 31 72 500 1,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 31 30,00 0,47 0,65
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 3x36 11 108 500 0,59 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,36
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 3x36 11 108 500 0,59 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,36
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 3x36 17 108 500 0,92 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 17 43,00 0,37 0,55
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Dílna zářivkové 3x36 14 108 500 0,76 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 14 43,00 0,30 0,46
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kancelář zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Sklad zářivkové 2x36 2 72 25 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Úklid zářivkové 40 1 40 25 0,00 zářivkové 40 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 WC hoši žárovkové 40 5 40 500 0,10 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,03 0,07
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 WC hoši zářivkové 2x36 2 72 500 0,07 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,03 0,04



12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kancelář zářivkové 2x36 4 72 600 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,07 0,10
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kancelář zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Učebna zářivkové 2x36 12 72 200 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,07 0,10
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kabinet zářivkové 2x36 2 72 25 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Učebna zářivkové 4x36 9 144 200 0,26 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,08 0,18
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Učebna zářivkové 4x36 12 144 200 0,35 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 12 43,00 0,10 0,24
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Chodba žárovkové 2x40 11 80 200 0,18 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 11 18,00 0,04 0,14
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kabinet zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Učebna zářivkové 2x36 9 72 300 0,19 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,08 0,11
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kabinet zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Učebna zářivkové 2x36 9 72 500 0,32 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,14 0,19
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kabinet zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kabinet zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Kabinet zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 WC muži zářivkové 2x36 2 72 500 0,07 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,03 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 WC muži žárovkové 40 1 40 500 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 WC ženy zářivkové 2x36 1 72 100 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 WC ženy žárovkové 40 1 40 100 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV1 Úklid žárovkové 2x40 2 80 25 0,00 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV2 Dílna zářivkové 2x36 9 72 500 0,32 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,14 0,19
12 SŠ polytechnická Olomouc OV2 Dílna zářivkové 2x36 13 72 800 0,75 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 13 30,00 0,31 0,44
12 SŠ polytechnická Olomouc OV2 Dílna LED 50 5 50 800 0,20 LED - - - 0,20 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV2 Dílna výbojkové 250 6 250 800 1,20 výbojkové 250 LED reflektor 50 W 6 50,00 0,24 0,96
12 SŠ polytechnická Olomouc OV2 Dílna zářivkové 3x36 14 108 500 0,76 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 14 43,00 0,30 0,46
12 SŠ polytechnická Olomouc OV2 Dílna zářivkové 2x56 16 112 500 0,90 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 16 43,00 0,34 0,55
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Schodiště zářivkové 2x36 2 72 500 0,07 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,03 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 2x36 15 72 800 0,86 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 15 30,00 0,36 0,50
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Sklad zářivkové 2x36 4 72 25 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Chodba žárovkové 2x40 2 80 500 0,08 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,02 0,06
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Chodba žárovkové 2x40 2 80 300 0,05 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Sprchy zářivkové 2x36 2 72 100 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Šatna zářivkové 2x36 2 72 100 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 3x36 1 108 800 0,09 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,03 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Sklad žárovkové 40 1 40 25 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 3x36 6 108 25 0,02 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 6 43,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 WC hoši žárovkové 40 6 40 300 0,07 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,02 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 WC hoši zářivkové 2x36 2 72 300 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Kabinet zářivkové 2x56 2 112 500 0,11 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,04 0,07
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Sklad žárovkové 40 1 40 25 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 3x36 26 108 600 1,68 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 26 43,00 0,67 1,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 2x36 8 72 500 0,29 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,12 0,17
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 3x36 10 108 500 0,54 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 10 43,00 0,22 0,33
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 2x36 18 72 500 0,65 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 18 30,00 0,27 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Kabinet zářivkové 2x36 1 72 600 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 3x36 11 108 500 0,59 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,36
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Dílna zářivkové 3x36 12 108 500 0,65 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 12 43,00 0,26 0,39
12 SŠ polytechnická Olomouc OV3 Chodba žárovkové 2x40 7 80 500 0,28 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 7 18,00 0,06 0,22
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Dílna zářivkové 2x36 66 72 1400 6,65 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 66 30,00 2,77 3,88
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Dílna zářivkové 3x36 35 108 1400 5,29 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 35 43,00 2,11 3,19
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Schodiště zářivkové 2x36 9 72 1000 0,65 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,27 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Kabinet zářivkové 2x36 3 72 600 0,13 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Kabinet zářivkové 2x36 5 72 600 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,09 0,13
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Sklad zářivkové 2x36 8 72 200 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,05 0,07
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Sklad zářivkové 2x36 8 72 80 0,05 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Klubovna zářivkové 2x36 8 72 80 0,05 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC ženy žárovkové 2x40 2 80 160 0,03 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC ženy zářivkové 2x36 2 72 160 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC ženy žárovkové 2x40 2 80 160 0,03 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC ženy zářivkové 2x36 2 72 160 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC hoši žárovkové 2x40 2 80 200 0,03 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC hoši zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Šatna zářivkové 2x36 6 72 400 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,07 0,10
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Foyer zářivkové 2x36 106 72 500 3,82 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 106 30,00 1,59 2,23
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Kancelář zářivkové 2x36 12 72 400 0,35 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,14 0,20



12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Dílna zářivkové 2x36 9 72 500 0,32 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,14 0,19
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Kancelář x 0 0 400 0,00  x - - - 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Učebna zářivkové 2x36 17 72 500 0,61 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 17 30,00 0,26 0,36
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Šatna zářivkové 2x36 2 72 300 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Šatna zářivkové 2x36 3 72 300 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,03 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Umývárna zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC žárovkové 2x40 2 80 200 0,03 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC hoši zářivkové 2x36 2 72 300 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala WC hoši žárovkové 40 1 40 300 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Dílna zářivkové 2x36 45 72 500 1,62 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 45 30,00 0,68 0,95
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Dílna zářivkové 2x36 21 72 500 0,76 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 21 30,00 0,32 0,44
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Sklad zářivkové 2x36 18 72 80 0,10 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 18 30,00 0,04 0,06
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Chodba zářivkové 2x36 8 72 300 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,07 0,10
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Sál zářivkové 2x36 97 72 200 1,40 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 97 30,00 0,58 0,81
12 SŠ polytechnická Olomouc OV4 Technologická hala Sklad řeziva zářivkové 2x36 8 72 80 0,05 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sklad žárovkové 40 2 40 80 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba zářivkové 2x56 4 112 500 0,22 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,09 0,14
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Foyer zářivkové 4x36 7 144 600 0,60 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,18 0,42
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Schodiště zářivkové 2x56 8 112 200 0,18 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 8 43,00 0,07 0,11
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Schodiště žárovkové 40 5 40 200 0,04 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,01 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Schodiště zářivkové 2x56 1 112 300 0,03 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC zaměstnanci žárovkové 40 2 40 400 0,03 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sprchy žárovkové 40 2 40 200 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sklad zářivkové 2x56 1 112 80 0,01 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sklad zářivkové 2x56 2 112 80 0,02 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 2x56 1 112 600 0,07 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,03 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Šatny zářivkové 2x56 18 112 300 0,60 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 18 43,00 0,23 0,37
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Šatny zářivkové 2x56 18 112 300 0,60 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 18 43,00 0,23 0,37
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC dívky žárovkové 40 2 40 400 0,03 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC hoši zářivkové 2x56 2 112 400 0,09 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,03 0,06
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Rozvodna zářivkové 2x56 1 112 80 0,01 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Šatna zářivkové 2x56 8 112 300 0,27 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 8 43,00 0,10 0,17
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sklad zářivkové 2x56 2 112 80 0,02 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Dílna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Dílna zářivkové 2x56 41 112 500 2,30 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 41 43,00 0,88 1,41
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Dílna zářivkové 2x56 13 112 500 0,73 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 13 43,00 0,28 0,45
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sklad zářivkové 4x35 2 140 80 0,02 zářivkové 4x35 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba zářivkové 2x56 10 112 1000 1,12 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 10 43,00 0,43 0,69
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Foyer zářivkové 4x36 7 144 600 0,60 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,18 0,42
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Schodiště zářivkové 2x56 1 112 300 0,03 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sklad zářivkové 2x36 1 72 80 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba žárovkové 40 3 40 500 0,06 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,02 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC ženy halogenové 20 7 20 400 0,06 halogenové 20 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC muži halogenové 20 7 20 400 0,06 halogenové 20 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 18 6 18 600 0,06 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,04 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 4x36 4 144 600 0,35 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,10 0,24 0,9 ,
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 3x18 3 54 400 0,06 zářivkové 3x18 LED panel 27 W 3 27,00 0,03 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 4x36 4 144 600 0,35 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,10 0,24
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 2x56 2 112 600 0,13 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 2x56 2 112 600 0,13 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 2x56 2 112 600 0,13 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 2x56 2 112 600 0,13 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Klubovna zářivkové 4x36 9 144 100 0,13 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,04 0,09
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 4x36 4 144 600 0,35 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 4 43,00 0,10 0,24
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Konferenční místnost zářivkové 2x36 11 72 200 0,16 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 11 30,00 0,07 0,09
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 2x56 2 112 600 0,13 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna PC zářivkové 2x56 7 112 500 0,39 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,15 0,24



12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Předsíň zářivkové 40 1 40 600 0,02 zářivkové 40 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Tělocvična zářivkové 4x36 14 144 600 1,21 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 14 43,00 0,36 0,85
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Klubovna zářivkové 2x36 3 72 600 0,13 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon sklad zářivkové 2x36 1 72 80 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Serverovna zářivkové 2x36 2 72 80 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC ženy žárovkové 40 7 40 400 0,11 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC muži žárovkové 40 7 40 400 0,11 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba zářivkové 2x56 21 112 500 1,18 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 21 43,00 0,45 0,72
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Schodiště zářivkové 2x56 1 112 300 0,03 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC dívky žárovkové 40 7 40 400 0,11 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC žárovkové 40 1 40 400 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC žárovkové 40 1 40 400 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC hoši žárovkové 40 7 40 400 0,11 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 3 144 600 0,26 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,08 0,18
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna PC zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba zářivkové 2x56 20 112 500 1,12 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 20 43,00 0,43 0,69
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Schodiště zářivkové 2x56 1 112 300 0,03 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC hoši žárovkové 2x40 3 80 400 0,10 žárovkové 2x40 LED svítidlo 18 W 3 18,00 0,02 0,07
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC žárovkové 40 1 40 400 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC žárovkové 40 1 40 400 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 3 144 600 0,26 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,08 0,18
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sklad zářivkové 4x36 3 144 80 0,03 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 9 112 500 0,50 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,19 0,31
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 11 112 500 0,62 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 11 43,00 0,24 0,38
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x36 2 144 600 0,17 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,05 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Sklad zářivkové 4x36 3 144 80 0,03 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba zářivkové 4x18 23 72 500 0,83 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 23 27,00 0,31 0,52
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Schodiště zářivkové 2x56 1 112 300 0,03 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC dívky zářivkové 56 3 56 400 0,07 zářivkové 56 LED svítidlo 22 W 3 22,00 0,03 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC žárovkové 40 1 40 400 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon WC hoši zářivkové 56 4 56 400 0,09 zářivkové 56 LED svítidlo 22 W 4 22,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 7 112 500 0,39 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,15 0,24



12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 9 112 500 0,50 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,19 0,31
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 9 112 500 0,50 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,19 0,31
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x18 4 72 600 0,17 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 4 27,00 0,06 0,11
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 7 112 500 0,39 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,15 0,24
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 9 112 500 0,50 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,19 0,31
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 7 112 500 0,39 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,15 0,24
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x18 4 72 600 0,17 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 4 27,00 0,06 0,11
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 9 112 500 0,50 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,19 0,31
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 4x18 4 72 600 0,17 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 4 27,00 0,06 0,11
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 7 112 500 0,39 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,15 0,24
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna zářivkové 2x56 7 112 500 0,39 zářivkové 2x56 LED svítidlo 43 W 7 43,00 0,15 0,24
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba zářivkové 4x18 8 72 500 0,29 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 8 27,00 0,11 0,18
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Předsíň zářivkové 4x18 7 72 600 0,30 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 7 27,00 0,11 0,19
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kancelář zářivkové 2x36 3 72 600 0,13 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,05 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna PC zářivkové 2x36 11 72 500 0,40 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 11 30,00 0,17 0,23
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Učebna PC zářivkové 2x36 9 72 500 0,32 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 9 30,00 0,14 0,19
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Kabinet zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba žárovkové 40 7 40 500 0,14 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,04 0,10
12 SŠ polytechnická Olomouc OV5 Učebnový pavilon Chodba žárovkové 40 1 40 500 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Malá tělocvična Sklad žárovkové 2x35 2 70 400 0,06 žárovkové 2x35 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,04
12 SŠ polytechnická Olomouc Malá tělocvična Sklad zářivkové 2x35 2 70 1000 0,14 zářivkové 2x35 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,06 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc Malá tělocvična Sklad zářivkové 40 6 40 1000 0,24 zářivkové 40 LED svítidlo 15 W 6 15,00 0,09 0,15
12 SŠ polytechnická Olomouc Malá tělocvična Bufet zářivkové 2x35 3 70 1000 0,21 zářivkové 2x35 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,09 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc Malá tělocvična WC žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Malá tělocvična Rampa žárovkové 40 2 40 1000 0,08 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,02 0,06
12 SŠ polytechnická Olomouc Malá tělocvična Tělocvična zářivkové 2x35 2 70 1000 0,14 zářivkové 2x35 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,06 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Schodiště DZ 11 22 11 600 0,15 DZ 11 LED svítidlo 6 W 22 6,00 0,08 0,07
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Tělocvična výbojkové 400 10 400 1000 4,00 výbojkové 400 LED reflektor 80 W 10 80,00 0,80 3,20
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Tělocvična LED 4x30 2 120 1000 0,24 LED - - - 0,24 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Tělocvična výbojkové 400 14 400 1000 5,60 výbojkové 400 LED reflektor 80 W 14 80,00 1,12 4,48
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Tělocvična výbojkové 1000 8 1000 1000 8,00 výbojkové 1000 LED reflektor 125 W 8 125,00 1,00 7,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Kancelář žárovkové 40 2 40 100 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Chodba DZ 11 5 11 600 0,03 DZ 11 LED svítidlo 6 W 5 6,00 0,02 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC žárovkové 40 1 40 120 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC muži žárovkové 40 3 40 120 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC ženy žárovkové 40 2 40 120 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC muži žárovkové 40 2 40 120 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Sprchy zářivkové 36 3 36 120 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 3 15,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Sprchy žárovkové 40 2 40 120 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC žárovkové 40 2 40 120 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Sklad zářivkové 2x36 2 72 100 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Kancelář zářivkové 2x36 4 72 1600 0,46 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,19 0,27
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Kancelář žárovkové 40 4 40 1600 0,26 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,08 0,18
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Šatna zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Šatna žárovkové 40 1 40 600 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Umývárna zářivkové 36 1 36 600 0,02 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Umývárna žárovkové 40 1 40 600 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Šatna zářivkové 3x36 3 108 600 0,19 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,08 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Šatna žárovkové 40 1 40 600 0,02 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Úklid žárovkové 40 1 40 200 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Sklad zářivkové 2x36 6 72 100 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Sklad zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Sklad zářivkové 2x36 6 72 100 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,02 0,03
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Rozvodna zářivkové 2x36 1 72 80 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Kancelář zářivkové 4x15 8 60 80 0,04 zářivkové 4x15 LED panel 27 W 8 27,00 0,02 0,02
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Kabinet zářivkové 4x15 6 60 600 0,22 zářivkové 4x15 LED panel 27 W 6 27,00 0,10 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Umývárna žárovkové 40 1 40 80 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Předsíň žárovkové 40 1 40 80 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC žárovkové 40 1 40 80 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC žárovkové 40 1 40 80 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC žárovkové 40 1 40 80 0,00 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Předsíň zářivkové 4x15 5 60 80 0,02 zářivkové 4x15 LED panel 27 W 5 27,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Sprchy žárovkové 40 2 40 80 0,01 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Úklid zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Chodba zářivkové 36 15 36 600 0,32 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 15 15,00 0,14 0,19



12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Šatna zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Umývárna zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Šatna zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Umývárna zářivkové 2x36 2 72 600 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,05
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Klubovna zářivkové 4x15 6 60 600 0,22 zářivkové 4x15 LED panel 27 W 6 27,00 0,10 0,12
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC muži žárovkové 40 6 40 400 0,10 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,03 0,07
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala WC ženy žárovkové 40 7 40 400 0,11 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,08
12 SŠ polytechnická Olomouc Sportovní hala Chodba žárovkové 40 9 40 600 0,22 žárovkové 40 LED svítidlo 12 W 9 12,00 0,06 0,15
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 dílna E 7 LED 45 12 45 1200 0,65 LED - - - 0,65 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 dílna D 6 LED 45 15 45 1200 0,81 LED - - - 0,81 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 dílna D - mistr zářivkové 2x36 1 72 800 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 dílna C 5 led 45 15 45 1200 0,81 LED - - - 0,81 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 dílna C - mistr zářivkové 2x36 1 72 800 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 dílna B 4 LED 45 15 45 1200 0,81 LED - - - 0,81 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 dílna B - mistr zářivkové 2x36 1 72 800 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 vstup do jídelny zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 výdejna stravy zářivkové 2x36 2 72 1000 0,14 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,06 0,08
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 jídelna zářivkové 4x58 5 232 600 0,70 zářivkové 4x58 LED svítidlo 43 W 5 43,00 0,13 0,57
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 sprcha + WC i jídelny zářivkové 2x36 2 72 200 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 dílna A 3 zářivkové 2x36 15 72 1200 1,30 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 15 30,00 0,54 0,76
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 venkovní přístřešek u dílny A žárovkové 200 14 200 200 0,56 žárovkové 200 LED svítidlo 24 W 14 24,00 0,07 0,49
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 sklad výrobků 2 LED 45 4 45 200 0,04 LED - - - 0,04 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 sušárna 1 zářivkové 2x36 12 72 400 0,35 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,14 0,20
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 údržba za sušárnou zářivkové 3x36 1 108 200 0,02 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 plynová kotelna zářivkové 2x36 2 72 100 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 2 dílna F zářivkové 2x36 19 72 1200 1,64 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 19 30,00 0,68 0,96
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 2 kancelář zářivkové 2x36 2 72 800 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,05 0,07
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 2 šatna zářivkové 2x36 3 72 200 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,02 0,03
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 2 koupelna zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 2 řezbárna G zářivkové 2x36 4 72 200 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,02 0,03
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 2 sklad s řezbárnou zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 2 plynová kotelna zářivkové 2x36 2 72 100 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 kancelář led 45 2 45 1000 0,09 LED - - - 0,09 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 dílna I (I) led 45 22 45 1200 1,19 LED - - - 1,19 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 dílna I (I) žárovkové 60 1 60 200 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 rozvodna žárovkové 60 1 60 200 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 dílna II (J) led 45 19 45 1200 1,03 LED - - - 1,03 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 dílna II (J) žárovkové 60 1 60 200 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 dílna zadní + místnost briketovačled 45 4 45 1200 0,22 LED - - - 0,22 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 brusírna - šatna mistra mezi šatnou a dílnouzářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 šatna muži led 45 4 45 200 0,04 LED - - - 0,04 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 dílna III (H) led 45 12 45 1200 0,65 LED - - - 0,65 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 kancelář - sklad za dílnou H zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 plynová kotelna zářivkové 2x58 2 116 200 0,05 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,02 0,03
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 plynová kotelna zářivkové 3x36 1 108 200 0,02 zářivkové 3x36 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 sklad za kotelnou žárovkové 200 2 200 200 0,08 žárovkové 200 LED svítidlo 24 W 2 24,00 0,01 0,07
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 3 venek žárovkové 200 3 200 200 0,12 žárovkové 200 LED svítidlo 24 W 3 24,00 0,01 0,11
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola místnost Arriva 17 žárovkové 60 1 60 400 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola umývárna Arriva žárovkové 60 2 60 200 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,02
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola denní místnost žárovkové 60 2 60 400 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola pokoj žárovkové 60 1 60 400 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola vstupní chodba žárovkové 60 2 60 800 0,10 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,02 0,08
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola vrátnice zářivkové 2x36 1 72 400 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,02
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola zadní místnost zářivkové 4x36 2 144 200 0,06 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 2 43,00 0,02 0,04
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola úklid žárovkové 60 2 60 200 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,02
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola chodba zářivkové 2x36 5 72 800 0,29 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,12 0,17
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola šatna 1 LED 41 3 41 400 0,05 LED - - - 0,05 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola šatna 2 LED 41 3 41 400 0,05 LED - - - 0,05 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola šatna 3 LED 41 2 41 400 0,03 LED - - - 0,03 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola nářaďovna zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola ateliér 11 LED 41 7 41 1200 0,34 LED - - - 0,34 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola tělocvična zářivkové 2x36 1 72 200 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola tělocvična led 45 8 45 1000 0,36 LED - - - 0,36 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola šatna 4 led 45 2 45 400 0,04 LED - - - 0,04 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola schodiště žárovkové 60 2 60 400 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04



13 SŠ rezbářská Tovačov Škola schodiště zářivkové 2x36 1 72 800 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola schodiště zářivkové 2x58 1 116 800 0,09 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 1 43,00 0,03 0,06
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola chodba žárovkové 60 6 60 1000 0,36 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,07 0,29
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola chodba u učebny ICT žárovkové 60 1 60 1000 0,06 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,01 0,05
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola učebna ICT zářivkové 2x36 6 72 1200 0,52 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,22 0,30
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola sklad učebnic 29 žárovkové 60 7 60 200 0,08 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,02 0,07
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola chodbička před WC ženy LED 41 3 41 400 0,05 LED - - - 0,05 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola chodbička před WC ženy žárovkové 60 3 60 400 0,07 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,06
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola WC ženy žárovkové 60 2 60 400 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola chodbička před sborovnou 2 LED 41 1 41 400 0,02 LED - - - 0,02 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola sborovna 2 zářivkové 2x36 3 72 1000 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,09 0,13
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola místnost 23 LED 41 1 41 400 0,02 LED - - - 0,02 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola šatna učitelů 16 žárovkové 60 1 60 400 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola šatna, sprcha 15 žárovkové 60 3 60 400 0,07 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,06
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola WC muži žárovkové 60 2 60 800 0,10 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,02 0,08
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola zástupce řediteky 24 zářivkové 2x36 3 72 1200 0,26 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,11 0,15
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola ředitelna zářivkové 2x36 4 72 1200 0,35 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,14 0,20
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola ekonomický úsek 22 zářivkové 2x36 2 72 1200 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,07 0,10
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola ekonomický úsek  zářivkové 2x36 3 72 1200 0,26 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,11 0,15
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola ateliér designu LED 41 6 41 1200 0,30 LED - - - 0,30 0,00
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola chodba zářivkové 2x36 5 72 1000 0,36 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 5 30,00 0,15 0,21
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola učebna I zářivkové 2x36 12 72 1200 1,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,43 0,60
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola učebna II zářivkové 2x36 12 72 1200 1,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,43 0,60
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola učebna III zářivkové 2x36 12 72 1200 1,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 12 30,00 0,43 0,60
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola učebna IV zářivkové 2x36 8 72 1200 0,69 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,29 0,40
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola učebna V zářivkové 2x36 8 72 1200 0,69 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,29 0,40
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola učebna VI zářivkové 2x36 8 72 1200 0,69 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,29 0,40
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola WC ženy žárovkové 60 3 60 800 0,14 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,03 0,12
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola kabinet 2 žárovkové 60 1 60 400 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,02
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola WC muži 1 žárovkové 60 7 60 400 0,17 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,03 0,13
13 SŠ rezbářská Tovačov Škola sborovna 13 zářivkové 2x36 3 72 1000 0,22 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,09 0,13
14 SŠT Mohelnice - budova školy- - x 0 0,00  x - - - 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 chodba žárovkové 60 3 60 220 0,04 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,03
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 chodba žárovkové 200 1 200 220 0,04 žárovkové 200 LED svítidlo 24 W 1 24,00 0,01 0,04
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 rozvodna zářivkové 2x36 2 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 chodba před údržbou zářivkové 2x11 1 22 20 0,00 zářivkové 2x11 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 kancelář údržby zářivkové 2x36 4 72 220 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,03 0,04
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 dílna údržby zářivkové 2x36 2 72 220 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 dílna údržby žárovkové 60 3 60 220 0,04 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,03
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 výměníková stanice zářivkové 2x36 6 72 20 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 chodba před výměníkovou stanicížárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 sklad el. materiálu zářivkové 2x36 2 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 sklad 904 žárovkové 100 2 100 20 0,00 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 šatna zářivkové 2x36 2 72 300 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC zářivkové 2x36 2 72 220 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC žárovkové 60 1 60 220 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 bývalá škrabárna brambor - cvič.stěnazářivkové 2x36 2 72 720 0,10 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,06
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 sklad 107 (014) žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 šatna 106 (013) žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 pračka 105 žárovkové 60 2 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 šatna ženy 103 žárovkové 60 2 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC muži žárovkové 60 2 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 úklid 002 žárovkové 60 1 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC ženy 003 žárovkové 60 2 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 šatna 109 (004) žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 chodba žárovkové 60 10 60 20 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 10 12,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 elektroúdržba 116 žárovkové 60 6 60 20 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 sklad 3 115 žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 sklad 2 114 žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 sklad 1 118 žárovkové 60 4 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 sklad 113 žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 šatna 112+111 žárovkové 60 4 60 200 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,01 0,04
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 kabinet 119 zářivkové 36 1 36 330 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 kabinet 119 zářivkové 2x36 1 72 330 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 schodiště žárovkové 60 4 60 400 0,10 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,02 0,08



15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 schodiště nouzové 8 1 8 400 0,00 nouzové 8 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 chodba zářivkové 2x36 2 72 400 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 chodba žárovkové 60 2 60 400 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 chodba nouzové 8 2 8 400 0,01 nouzové 8 EM, 1W, IP20 2 1,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC invalidé zářivkové 2x36 1 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 šatna zářivkové 2x36 2 72 40 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 úklidová místnost 105 žárovkové 60 1 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC ženy 003 žárovkové 60 4 60 60 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC ženy 003 nouzové 8 2 8 60 0,00 nouzové 8 EM, 1W, IP20 2 1,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC muži žárovkové 60 3 60 60 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 WC muži nouzové 8 1 8 60 0,00 nouzové 8 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 aula zářivkové 4x18 24 72 110 0,19 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 24 27,00 0,07 0,12
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 aula zářivkové 2x36 3 72 110 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,01 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 aula bodové 40 4 40 110 0,02 bodové 40 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,01 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 aula únikové 8 1 8 110 0,00 únikové 8 EM, 1W, IP65, piktogram 1 1,00 0,00 0,00
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 PC učebna zářivkové 4x18 27 72 800 1,56 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 27 27,00 0,58 0,97
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 PC učebna zářivkové 2x36 1 72 800 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 PC učebna bodové 40 4 40 800 0,13 bodové 40 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,04 0,09
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 PC učebna nouzové 8 1 8 800 0,01 nouzové 8 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,01
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 kuchyňka žárovkové 60 1 60 110 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
16 SŠ, ZŠ, MŠ a DD Zábřeh - - x 0 0,00  x - - - 0,00 0,00
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Jídelna-přízemí zářivkové 4x18 6 72 600 0,26 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 6 27,00 0,10 0,16
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Jídelna-přízemí halogenové 50 12 50 0 0,00 halogenové 50 LED svítidlo 12 W 12 12,00 0,00 0,00
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Jídelna-přízemí zářivkové 2x36 10 72 600 0,43 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 10 30,00 0,18 0,25
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Chodba - přízemí žárovkové 60 7 60 1096 0,46 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 7 12,00 0,09 0,37
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Chodba-pokoje zářivkové 36 7 36 800 0,20 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 7 15,00 0,08 0,12
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Noční světlo zářivkové 18 3 18 1600 0,09 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,06 0,03
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Nouzové osvětlení zářivkové 5 7 5 8760 0,31 zářivkové 5 EM, 1W, IP20 7 1,00 0,06 0,25
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Zázemí žárovkové 100 1 100 400 0,04 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,03
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Pokoje-přízemí zářivkové 2x36 18 72 800 1,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 18 30,00 0,43 0,60
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Chodba – 1.p. žárovkové 60 5 60 600 0,18 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 5 12,00 0,04 0,14
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Chodba-pokoje zářivkové 36 7 36 800 0,20 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 7 15,00 0,08 0,12
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Noční světlo zářivkové 18 3 18 1600 0,09 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,06 0,03
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Nouzové osvětlení zářivkové 5 6 5 8760 0,26 zářivkové 5 EM, 1W, IP20 6 1,00 0,05 0,21
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Zázemí žárovkové 100 1 100 400 0,04 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,03
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Pokoje-1.p. zářivkové 2x36 18 72 800 1,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 18 30,00 0,43 0,60
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Chodba – 2.p. žárovkové 60 2 60 600 0,07 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,06
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Chodba-pokoje zářivkové 36 7 36 800 0,20 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 7 15,00 0,08 0,12
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Chodba-pokoje zářivkové 2x36 3 72 800 0,17 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,07 0,10
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Noční světlo zářivkové 18 3 18 1600 0,09 zářivkové 18 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,06 0,03
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Nouzové osvětlení zářivkové 5 6 5 8760 0,26 zářivkové 5 EM, 1W, IP20 6 1,00 0,05 0,21
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Pokoje-2.p. zářivkové 2x36 18 72 800 1,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 18 30,00 0,43 0,60
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Pedagogické centrum-chodbazářivkové 36 5 36 2000 0,36 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 5 15,00 0,15 0,21
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Sklep zářivkové 2x36 1 72 600 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Sklep zářivkové 4x36 5 144 600 0,43 zářivkové 4x36 LED svítidlo 43 W 5 43,00 0,13 0,30
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Keramická dílna zářivkové 2x36 8 72 216 0,12 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,05 0,07
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM Kotelna zářivkové 2x36 8 72 160 0,09 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 8 30,00 0,04 0,05
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřeh- - x 0 0,00  x - - - 0,00 0,00
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola učebny zářivkové 13 4 13 1400 0,07 zářivkové 13 LED svítidlo 6 W 4 6,00 0,03 0,04
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola učebny zářivkové 2x36 200 72 1400 20,16 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 200 30,00 8,40 11,76
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola učebny žárovkové 60 1 60 1400 0,08 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,02 0,07
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola kabinety zářivkové 2x36 120 72 600 5,18 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 120 30,00 2,16 3,02
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola kabinety žárovkové 60 2 144 600 0,17 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,16
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola chodby zářivkové 13 40 13 600 0,31 zářivkové 13 LED svítidlo 6 W 40 6,00 0,14 0,17
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola chodby zářivkové 2x36 60 72 600 2,59 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 60 30,00 1,08 1,51
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola chodby žárovkové 60 9 60 600 0,32 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 9 12,00 0,06 0,26
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola WC zářivkové 13 18 13 500 0,12 zářivkové 13 LED svítidlo 6 W 18 6,00 0,05 0,06
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola WC žárovkové 60 38 72 500 1,37 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 38 12,00 0,23 1,14
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola WC zářivkové 20 3 60 500 0,09 zářivkové 20 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,02 0,07
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola Dílny zářivkové 2x58 110 116 1500 19,14 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 110 43,00 7,10 12,05
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola Dílny zářivkové 30 10 30 1500 0,45 zářivkové 30 LED svítidlo 15 W 10 15,00 0,23 0,23
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola Kanceláře zářivkové 13 26 13 1600 0,54 zářivkové 13 LED svítidlo 6 W 26 6,00 0,25 0,29
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola Kanceláře zářivkové 36 50 36 1600 2,88 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 50 15,00 1,20 1,68
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola Kanceláře zářivkové 44 16 44 1600 1,13 zářivkové 44 LED svítidlo 15 W 16 15,00 0,38 0,74
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola Jiné prostory zářivkové 13 18 13 300 0,07 zářivkové 13 LED svítidlo 6 W 18 6,00 0,03 0,04



18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola Jiné prostory žárovkové 60 38 60 300 0,68 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 38 12,00 0,14 0,55
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřehškola Jiné prostory zářivkové 20 3 20 300 0,02 zářivkové 20 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,01
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 12 LED 39,2 4 39,2 725 0,11 LED - - - 0,11 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 12 LED 35 1 35 725 0,03 LED - - - 0,03 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova kabinet učitelů - sborovna 007zářivkové 2x36 2 72 290 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,02
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova kabinet zástupce ředitele 008zářivkové 2x36 4 72 290 0,08 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,03 0,05
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova kabinet zástupce ředitele 008žárovkové 60 1 60 290 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova úklidová místnost 009 LED 24 1 24 290 0,01 LED - - - 0,01 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova WC muži 010 LED 12,5 2 12,5 290 0,01 LED - - - 0,01 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova WC ženy LED 12,5 2 12,5 290 0,01 LED - - - 0,01 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova kabinet školníka 012 žárovkové 60 1 60 290 0,02 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova kabinet učitelů u vchodu 013 zářivkové 2x36 4 72 290 0,08 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,03 0,05
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova sklad za kabinetem 014 zářivkové 2x36 4 72 290 0,08 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,03 0,05
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 1 (015) LED 39,2 6 39,2 725 0,17 LED - - - 0,17 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 1 (015) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 2 (020) LED 39,2 6 39,2 725 0,17 LED - - - 0,17 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 2 (020) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 3 (019) LED 39,2 6 39,2 725 0,17 LED - - - 0,17 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 3 (019) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova WC hoši (021) LED 25 4 25 290 0,03 LED - - - 0,03 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova sklad 016 zářivkové 2x36 1 72 290 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 4 (018) LED 39,2 6 39,2 725 0,17 LED - - - 0,17 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 4 (018) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova chodba přízemí LED 24 3 24 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova chodba přízemí LED 24 2 24 725 0,03 LED - - - 0,03 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova chodba přízemí LED 9 1 9 725 0,01 LED - - - 0,01 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova sklad učebnic 017 žárovkové 2x60 2 120 290 0,07 žárovkové 2x60 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,01 0,06
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova vestibul LED 24 10 24 725 0,17 LED - - - 0,17 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova šatny 005 LED 10 14 10 360 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova vrátnice 003 žárovkové 100 1 100 725 0,07 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 1 18,00 0,01 0,06
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova WC ženy (022) LED 25 5 25 290 0,04 LED - - - 0,04 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova chodba  LED 24 7 24 725 0,12 LED - - - 0,12 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 5 (023) LED 39,2 6 39,2 725 0,17 LED - - - 0,17 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 5 (023) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 6 (024) LED 39,2 6 39,2 725 0,17 LED - - - 0,17 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 6 (024) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 7 (025) LED 39,2 6 39,2 725 0,17 LED - - - 0,17 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova učebna 7 (025) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova I.místnost žárovkové 60 9 60 20 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 9 12,00 0,00 0,01
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova II.místnost žárovkové 60 6 60 20 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,00 0,01
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova III.místnost žárovkové 60 2 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova vodní hospodářství žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova strojovna žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchstará budova umývárna žárovkové 60 3 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova učebna 8 (038) zářivkové 2x36 17 72 725 0,89 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 17 30,00 0,37 0,52
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova učebna 9 (037) malíři zářivkové 2x36 17 72 725 0,89 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 17 30,00 0,37 0,52
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova WC muži (039) LED 25 5 25 290 0,04 LED - - - 0,04 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova úklidová místnost (040) LED 25 1 25 290 0,01 LED - - - 0,01 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova chodba LED 24 4 24 725 0,07 LED - - - 0,07 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova kabinet učitelů (033) zářivkové 2x58 3 116 290 0,10 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 3 43,00 0,04 0,06
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova zedníci (034) zářivkové 2x58 9 116 725 0,76 zářivkové 2x58 LED svítidlo 43 W 9 43,00 0,28 0,48
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova sklad (035) žárovkové 60 4 60 290 0,07 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,01 0,06
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova WC+sklad (030) LED 25 5 25 290 0,04 LED - - - 0,04 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova WC učitelé LED 10 1 10 290 0,00 LED - - - 0,00 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova WC učitelé LED 10 1 10 290 0,00 LED - - - 0,00 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova kabinet učitelů (031) zářivkové 2x36 4 72 290 0,08 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,03 0,05
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova kabinet učitelů (032) zářivkové 2x36 2 72 290 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,02
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova učebna 11_učebna (027) LED 39,2 12 39,2 725 0,34 LED - - - 0,34 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova učebna 11_učebna (027) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova PC učebna 10 (028) LED 39,2 12 39,2 725 0,34 LED - - - 0,34 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova PC učebna 10 (028) LED 35 2 35 725 0,05 LED - - - 0,05 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova chodba LED 24 7 24 725 0,12 LED - - - 0,12 0,00
19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkovýchnová budova schodiště LED 24 2 24 725 0,03 LED - - - 0,03 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova chodba žárovkové 60 3 60 220 0,04 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,03
20 SŠT Přerov, 9. května budova chodba žárovkové 200 1 200 220 0,04 žárovkové 200 LED svítidlo 24 W 1 24,00 0,01 0,04



20 SŠT Přerov, 9. května budova rozvodna zářivkové 2x36 2 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova chodba před údržbou zářivkové 2x11 1 22 20 0,00 zářivkové 2x11 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova kancelář údržby zářivkové 2x36 4 72 220 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 4 30,00 0,03 0,04
20 SŠT Přerov, 9. května budova dílna údržby zářivkové 2x36 2 72 220 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
20 SŠT Přerov, 9. května budova dílna údržby žárovkové 60 3 60 220 0,04 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,01 0,03
20 SŠT Přerov, 9. května budova výměníková stanice zářivkové 2x36 6 72 20 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 6 30,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova chodba před výměníkovou stanicížárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova sklad el. materiálu zářivkové 2x36 2 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova sklad 904 žárovkové 100 2 100 20 0,00 žárovkové 100 LED svítidlo 18 W 2 18,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova šatna zářivkové 2x36 2 72 300 0,04 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC zářivkové 2x36 2 72 220 0,03 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,01 0,02
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC žárovkové 60 1 60 220 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova bývalá škrabárna brambor - cvič.stěnazářivkové 2x36 2 72 720 0,10 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,04 0,06
20 SŠT Přerov, 9. května budova sklad 107 (014) žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova šatna 106 (013) žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova pračka 105 žárovkové 60 2 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova šatna ženy 103 žárovkové 60 2 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC muži žárovkové 60 2 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova úklid 002 žárovkové 60 1 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC ženy 003 žárovkové 60 2 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova šatna 109 (004) žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova chodba žárovkové 60 10 60 20 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 10 12,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova elektroúdržba 116 žárovkové 60 6 60 20 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 6 12,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova sklad 3 115 žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova sklad 2 114 žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova sklad 1 118 žárovkové 60 4 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova sklad 113 žárovkové 60 1 60 20 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova šatna 112+111 žárovkové 60 4 60 200 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,01 0,04
20 SŠT Přerov, 9. května budova kabinet 119 zářivkové 36 1 36 330 0,01 zářivkové 36 LED svítidlo 15 W 1 15,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova kabinet 119 zářivkové 2x36 1 72 330 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,01 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova schodiště žárovkové 60 4 60 400 0,10 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,02 0,08
20 SŠT Přerov, 9. května budova schodiště nouzové 8 1 8 400 0,00 nouzové 8 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova chodba zářivkové 2x36 2 72 400 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,02 0,03
20 SŠT Přerov, 9. května budova chodba žárovkové 60 2 60 400 0,05 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 2 12,00 0,01 0,04
20 SŠT Přerov, 9. května budova chodba nouzové 8 2 8 400 0,01 nouzové 8 EM, 1W, IP20 2 1,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC invalidé zářivkové 2x36 1 72 20 0,00 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova šatna zářivkové 2x36 2 72 40 0,01 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 2 30,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova úklidová místnost 105 žárovkové 60 1 60 40 0,00 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC ženy 003 žárovkové 60 4 60 60 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC ženy 003 nouzové 8 2 8 60 0,00 nouzové 8 EM, 1W, IP20 2 1,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC muži žárovkové 60 3 60 60 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 3 12,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova WC muži nouzové 8 1 8 60 0,00 nouzové 8 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova aula zářivkové 4x18 24 72 110 0,19 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 24 27,00 0,07 0,12
20 SŠT Přerov, 9. května budova aula zářivkové 2x36 3 72 110 0,02 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 3 30,00 0,01 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova aula bodové 40 4 40 110 0,02 bodové 40 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,01 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova aula únikové 8 1 8 110 0,00 únikové 8 EM, 1W, IP65, piktogram 1 1,00 0,00 0,00
20 SŠT Přerov, 9. května budova PC učebna zářivkové 4x18 27 72 800 1,56 zářivkové 4x18 LED panel 27 W 27 27,00 0,58 0,97
20 SŠT Přerov, 9. května budova PC učebna zářivkové 2x36 1 72 800 0,06 zářivkové 2x36 LED svítidlo 30 W 1 30,00 0,02 0,03
20 SŠT Přerov, 9. května budova PC učebna bodové 40 4 40 800 0,13 bodové 40 LED svítidlo 12 W 4 12,00 0,04 0,09
20 SŠT Přerov, 9. května budova PC učebna nouzové 8 1 8 800 0,01 nouzové 8 EM, 1W, IP20 1 1,00 0,00 0,01
20 SŠT Přerov, 9. května budova kuchyňka žárovkové 60 1 60 110 0,01 žárovkové 60 LED svítidlo 12 W 1 12,00 0,00 0,01

Celkem 578,48 225,90 352,59



 INTERNÍ      #

Č. obj.Areál Budova

Počet 
původních 

svítidel 
(ks)

Spotřeba 
původní 

(MWh/rok)

Počet 
měněných 

svítidel 
(ks)

Spotřeba 
nová 

(MWh/rok)

Úspora 
(MWh/rok)

01 SSOK - Prostějov - AB AB 256 21,7 256 6,6 15,1
01 Celkem 256 21,7 256 6,6 15,1

02 CSS Prostějov budova 597 73,7 580 24,4 49,3
hl. budova 669 72,6 640 31,4 41,1

02 Celkem 1 266 146,2 1 220 55,8 90,4
03 DnZ Nezamyslice - hl. budova hl. budova 431 35,1 418 10,7 24,4

03 Celkem 431 35,1 418 10,7 24,4
04 Domov Paprsek Olšany - hl. budova hlavní budova 529 28,5 522 11,3 17,2

04 Celkem 529 28,5 522 11,3 17,2
05 DpS Radkova Lhota - hl. budova - 0,0 0 0,0 0,0

05 Celkem 0,0 0 0,0 0,0
06 DpS Tovačov - PO - A, B, C Budova A - prádelna 0,0 0 0,0 0,0

06 Celkem 0,0 0 0,0 0,0
07 Domov seniorů Prostějov - 0,0 0 0,0 0,0

07 Celkem 0,0 0 0,0 0,0
08 SLŠ Hranice - Jurikova Budova školy - přístavba 547 22,7 481 9,4 13,3

Stará budova 363 10,8 347 3,8 7,0
08 Celkem 910 33,5 828 13,2 20,3

09 SLŠ Hranice - Jungmannova 1.patro 75 1,4 0 1,4 0,0
Byt 1 21 0,5 14 0,3 0,2
Byt 2 4 0,3 2 0,1 0,1
Byt 3 (A+B) 44 0,9 22 0,5 0,4
Byt 4 13 0,2 5 0,1 0,0
Přízemí 73 3,1 41 1,6 1,5
Půda 4 0,0 4 0,0 0,0
Suterén 78 4,2 78 1,6 2,6
Venek 1 0,0 1 0,0 0,0
Věž s dílnou 20 0,2 17 0,1 0,1

09 Celkem 333 10,7 184 5,7 4,9
10 Gymnázium Olomouc-Hejčín - 0,0 0 0,0 0,0

10 Celkem 0,0 0 0,0 0,0
11 SPŠ Jeseník - hl. bud. A, B, C hl. budova 2 720 93,3 2 570 39,4 53,8

11 Celkem 2 720 93,3 2 570 39,4 53,8
12 SŠ polytechnická Olomouc Malá tělocvična 18 0,9 18 0,3 0,5

OV1 424 18,7 424 7,0 11,7
OV2 63 4,1 58 1,5 2,6
OV3 141 6,2 141 2,4 3,7
OV4 Technologická hala 516 22,9 516 9,4 13,5
OV5 Učebnový pavilon 771 38,0 771 13,9 24,0
Sportovní hala 191 21,0 189 4,4 16,6

12 Celkem 2 124 111,7 2 117 39,1 72,6
13 SŠ rezbářská Tovačov Hala 1 118 6,4 57 4,2 2,2

Hala 2 32 1,9 32 0,8 1,1
Hala 3 76 3,5 13 3,3 0,3
Škola 185 10,8 149 4,9 5,9

13 Celkem 411 22,6 251 13,1 9,5
14 SŠT Mohelnice - budova školy - 0,0 0 0,0 0,0

14 Celkem 0,0 0 0,0 0,0
15 SŠT Přerov, Kouřílkova budova P2 166 2,8 166 1,0 1,8

15 Celkem 166 2,8 166 1,0 1,8
16 SŠ, ZŠ, MŠ a DD Zábřeh - 0,0 0 0,0 0,0

16 Celkem 0,0 0 0,0 0,0
17 Švehlova SŠ polytech. Prostějov - DMDM 177 7,5 177 2,8 4,7

17 Celkem 177 7,5 177 2,8 4,7
18 VOŠ a SŠ automobilní Zábřeh - 0,0 0 0,0 0,0

Škola 766 55,4 766 21,5 33,8
18 Celkem 766 55,4 766 21,5 33,8

19 SŠT Přerov, Bří Hovůrkových nová budova 110 3,9 56 2,2 1,7
Stará budova 154 2,7 42 2,4 0,4

19 Celkem 264 6,7 98 4,6 2,1
20 SŠT Přerov, 9. května budova 166 2,8 166 1,0 1,8

20 Celkem 166 2,8 166 1,0 1,8
Celkový součet 10 519 578,5 9 739 225,9 352,6


		2024-04-29T10:55:01+0200
	Pavlína Rezková


		2024-04-29T11:01:26+0200
	Ing. Jiří Příhoda




